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凌云逐梦 科创卓越

无锡凌科自动化技术有限公司 2015年成立，公司位于江苏省无锡市惠山经济开发区数字产业园，荣获国家高新技术企业、
无锡市雏鹰企业等称号。公司已取得各项知识产权30余件。公司十年来一直专注于工业总线技术产品设计、研发与销售，
并提供专业的技术服务，是国内具有较强实力的分布式IO产品&总线产品解决方案提供商。

我们的核心产品主要包括各类分布式IO模块、工业网关、工业交换机等，广泛应用于激光设备、锂电设备、半导体设备、
医疗设备、机器人、汽车零部件设备、3C设备、数控系统、环保工程、化工生产设备等自动化装备行业。十年来已为数
千家自动化用户提供产品及服务，以高品质产品和专业的技术团队赢得广大用户的认可。 凌科公司以中国制造为发展核
心，聚焦行业创新 ，致力于实现高端进口技术替代，坚持不懈地打造各种适用于产业升级所需求的高性能科技产品，有
效的帮助用户降本增效，提高产品竞争力。

无锡凌科成立 荣获知识产权 服务全球客户 产品种类丰富



适配95%主流PLC品牌

SRX系列立式
多功能分布式I/O
IP20柜内

JP系列栅栏式
螺钉分布式I/O
IP20柜内

APG系列
工业网关
IP50柜内/柜外

RS485
RS232
USB

温控、压力、称重
等各类仪表或传感器

电子屏幕

STORM67系列高防护
现场级分布式I/O
IP67柜外

MR□系列面板式
快接线分布式I/O
IP50柜内/柜外

IO-Link集线器
IP67柜外

IO-Link集线器
IP20柜内/柜外

PENA系列非管理型
导轨式工业交换机

IO-Link主站
IP67柜外

变频器

扫码枪

PROFINET PROFINET
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PROFINET EtherNet/IP CC-Link IE  FieldBasic IO-LinkEtherCAT Modbus TCP Modbus RTU

Rx系列平卧式
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多功能分布式I/O IP20柜内
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适用于中大型的分布式I/O控制系统

LAMINIA薄片型多功能分布式I/O
可扩展型



Slice Type Multi-Function Distributed I/O

灵活
扩展

智能
诊断

高速
背板

纤薄
设计

产品外观

适用场景

产品特点

LAMINA系列薄片式 I/O模块是一款功能更加突出的分布式IO产品。外形设计紧凑，搭配町洋高品质PUSH-IN接线端子，柜内
安装，每个模块的横向宽度仅17mm。采用自主研发的高速背板总线技术，最高可达400μs，最大可扩展32个模块，搭载5种通
讯协议、32种规格可满足各类系统需求。适配西门子/AB/倍福/基恩士/施耐德/欧姆龙/三菱/汇川/DSC等中大型PLC控制系统。

汽车制造业 锂电PACK线 光伏行业 医疗设备

汽车制造业
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通讯接口
2xM12

最大扩展32个

耦合器 数字量模块 模拟量模块 温度采集模块 功能模块通讯接口
2xRJ45

系统电源
24VDC

稳定可靠的高速背板总线技术

系统诊断
指示灯

抗振防护

系统电源
24VDC
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薄片型多功能分布式IO

耦合器通用参数

电源接口

工作电压

工作电流

通讯速率

扩展模块数量

I/O容量

背板电压

背板电流

扩展接口

通讯状态

短路和过载保护

故障诊断

防护等级

安装方式

工作温度

插拔式弹簧端子5Pin(带锁定功能)

24VDC(-15%~+20%)

100mA

100Mbps

32

Max. 512 Byte (Input) Max. 512 Byte (Output)

24VDC

Max. 2A

2x20P板对板连接器

通过主站软件和LED灯

有

通过主站软件和LED灯

IP20

DIN35导轨安装

工作温度-20℃~+75℃

系统电源

电流功耗

防护等级

安装方式

工作温度

通过系统内部连接

20mA

IP20

DIN35导轨安装

工作温度-20℃~+75℃

扩展模块通用参数

外形尺寸

LAMINA

85.00mm 17.00mm 17.00mm 17.00mm

42.00mm99.50mm

25.00mm

12
0.

00
m

m

8.00mm

防护盖板
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订货型号

总线接口

通讯协议

编址方式

LUC-PNB

2xRJ45，支持级联

PROFINET RT

通过PROFINET主站软件设置

产品外观

LUC-PNB12

2xM12，D-Code，支持级联

订货型号

总线接口

通讯协议

编址方式

LUC-EPB

2xRJ45，支持级联

EtherNet/ IP 

通过LAE_Config软件设置IP地址（*LAE_config是凌科公司自主研发的调试软件，免费提供）

产品外观

LUC-EPB12

2xM12，D-Code支持级联

订货型号

总线接口

通讯协议

编址方式

LUC-CEB

2xRJ45，支持级联

CC-Link IE FieldBasic 

通过LAE_Config软件设置IP地址（*LAE_config是凌科公司自主研发的调试软件，免费提供）

产品外观

LUC-CEB12

2xM12，D-Code，支持级联

订货型号

总线接口

通讯协议

编址方式

LUC-EAB

2xRJ45，支持级联

EtherCAT

通过EtherCAT主站软件设置

产品外观

LUC-EAB12

2xM12，D-Code，支持级联

订货型号

总线接口

通讯协议

编址方式

LUC-MTB

2xRJ45，支持级联

Modbus TCP

通过LAE_Config软件设置IP地址（*LAE_config是凌科公司自主研发的调试软件，免费提供）

产品外观

LUC-MTB12

2xM12，D-Code，支持级联

EtherNet/IP

PROFINET

CC-Link IE FieldBasic

EtherCAT

Modbus TCP

耦合器规格参数

LAMINA
薄片型多功能分布式IO
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数字量输入点数

输入类型

额定输入电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

电气隔离

接线方式

16

PNP&NPN

24VDC (-15%~+20%)

15~30V

-3~5V

最小2ms(出厂默认5ms)

输入与内部通讯之间500VDC

两线制或三线制

32

产品外观

订货型号

数字量输入模块参数

ES-1160D ES-1320D

数字量输出点数

输出类型

负载类型

最大切换电流

最大切换电压

最大切换功率

电耐久性

电气隔离

接线方式

8

继电器

阻性负载，感性负载，灯负载

5A

250VAC/30VDC

1250VA/150W

1x105次(AgNi+镀金，0.5A 125VAC，阻性负载，40℃，1s通9s断)

输出与内部通讯之间500VDC

两线制

16

产品外观

订货型号

数字量输出模块参数（Relay）

ES-2083D ES-2163D

数字量输出点数

输出类型

额定输出电压

最大输出电流

负载类型

电气隔离

接线方式

16

PNP

24VDC (-15%~+20%)

Max. 0.5A/通道(短路保护及过载保护)

阻性负载，感性负载，灯负载

输出与内部通讯之间500VDC

两线制

NPN NPN

4

PNP

Max.2A/通道(短路保护)

产品外观

订货型号

数字量输出模块参数

ES-2161D ES-2162D

32

PNP

ES-2321D ES-2322D ES-2041D

NPN

ES-2042D

扩展模块规格参数

LAMINA
薄片型多功能分布式IO
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模拟量输入通道数

输入类型

采样量程

分辨率

额定输入电压

输入阻抗

采样精度

采样速率

断线诊断

软件滤波

8

电流型

0~20mA/4~20mA

16位(包括符号)

24VDC (-15%~+20%)

电流采样≤125Ω，电压采样≥10MΩ

±0.1%(满量程)

1ms/次

类型选择4~20mA时输出-27648

可配置

4

产品外观

订货型号

模拟量输入模块参数

ES-3081A ES-3043A

8

电流&电压型电压型

ES-3082A

0~20mA/4~20mA/0~10V/±10V0~10V/±10V

模拟量输出通道数

输出类型

输出量程

分辨率

额定输出电压

负载

输出精度

输出速度

8

电流型

0~20mA/4~20mA

16位(包括符号)

24VDC (-15%~+20%)

电流输出≤500Ω，电压输出≥1KΩ

±0.1%(满量程)

1ms/次

4

产品外观

订货型号

模拟量输出模块参数

ES-4081A ES-4043A

8

电流&电压型

0~20mA/4~20mA/0~10V

电压型

0~10V

ES-4082A

温度输入通道数

接线方式

ADC分辨率

采样速率

采样误差

软件滤波

传感器类型

温度范围

数据输出

8

三线制/两线制（默认三线制）

16位(包括符号)

500ms/次

±0.5℃（满量程）

可配置

热电阻：PT100，Cu50

-200℃~+850℃(PT传感器),-60℃~+250℃(Ni传感器)

每数位0.1℃

4

产品外观

订货型号

温度采集模块参数

ES-3087A ES-3048A

4

ES-3047A

8

两线制

热电偶：K,S,R,B,J,N,E,T
K型: -200~+1300℃ S型: 0~+1600℃ R型: 0~+1600℃ B型: 100~ +1820℃ J型: -200~-1200℃ 
N型: -270~+1300℃ E型: -270~1000℃ T型: -200~+350℃

ES-3088A

四线制\三线制\二线制(默认四线制)

扩展模块规格参数

LAMINA
薄片型多功能分布式IO
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1x4CH

漏型低电平输出（NPN）

24VDC (-15%~+20%)

欧式可插拔弹簧端子

MAX. 0.5A/CH，每通道独立短路保护

200KHz/通道

过程数据可调

32位脉冲数量与32位脉冲频率

1x4CH

漏型低电平输入（NPN）

24VDC (-15%~+20%)

可配置为高速脉冲启动触发与停止，或者普通输入IO使用

2x4CH

漏型低电平输出（NPN）

24VDC (-15%~+20%)

MAX. 0.5A/CH，每通道独立短路保护

可配置为高速脉冲的状态输出，方向输出，报警输出或者普通输出IO使用

用于步进电机驱动器，伺服驱动器，流量阀控制等

1x4CH

产品外观

订货型号

高速脉冲输出模块参数

ES-04PMA ES-04PMB

源型高电平输出（PNP）

源型高电平输入（PNP）

源型高电平输出（PNP）

脉冲输出通道数

输出类型

额定输出电压

连接器

最大输出电流

最大输出频率

功能

数字量输入通道数

输入类型

额定输入电压

输入功能 

数字量输出通道数

输出类型

额定输出电压

最大输出电流

输出功能

适用场景

1x4CH

漏型低电平输出（NPN）

24VDC (-15%+20%)

欧式可插拔弹簧端子

MAX. 0.5A/CH，每通道独立短路保护

200KHz/通道

原点回归，左右极限，T曲线加减速，S曲线加减速

4x4CH

漏型低电平NPN输入

24VDC (-15%~+20%)

可根据接线配置为数字量输入、脉冲停止、左极限、右极限、零点、近零点

2x4CH

漏型低电平输出（NPN）

24VDC (-15%~+20%)

MAX. 0.5A/CH，每通道独立短路保护

可根据接线配置为方向输出、反方向输出、数字量输出、数字量反方向输出

用于步进电机驱动器，伺服驱动器，流量阀控制等

产品外观

订货型号

脉冲定位模块参数

ES-04DMA

脉冲输出通道数

输出类型

额定输出电压

输出连接器

最大输出电流

最大输出频率

占空比

数据格式

数字量输入通道数

输入类型

额定输入电压

输入功能 

数字量输出通道数

输出类型

额定输出电压

最大输出电流

输出功能

适用场景

扩展模块规格参数

LAMINA
薄片型多功能分布式IO
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脉冲输入通道数

输入类型

最大输入频率

数据格式

数字量输入通道数

输入参数

输入功能

数字量输出通道数

输出参数

输出功能

使用场景

2CH

增量式编码器，PWM，开关量，漏型低电平输入（NPN）

200KHz

16位有符号整型(Integer)

2x2CH

漏型低电平输入（NPN）

可配置为单项计数，AB相计数，数字量输入，输入滤波可配置

2x2CH

Max. 0.5A/CH，每通道独立短路保护，漏型低电平输出（NPN）

可配置为计数模式的比较输出或者普通的数字量输出

用于编码器、光/磁栅尺以及各类传感器的计数需求

产品外观产品外观

订货型号

高速计数模块参数

ES-02HC

通讯通道数

波特率（kbps）

校验位和停止位

通道类型

终端电阻

通讯协议

最大数据

报文数量

功能码

配置工具

2

4800,9600,19200,38400,57600,115200,256000

可设置

RS485(半双工)

软件控制 

Modbus RTU主站协议&自由协议

128byte 接收数据、 128byte输出数据

32条

01H,02H,03H,04H,05H,06H,0FH,10H

通过LAE_Config软件设置（*LAE_config是凌科公司自主研发的调试软件，免费提供）

产品外观

订货型号

Modbus通讯模块参数

ES-02MB-485 ES-02MB-232ES-02MB-422

RS232(全双工)

无

RS422(全双工) 

IO-Link通道数

数据接口

IO-Link类型

IO-Link连接

通讯速率

数字量输入点数

输入滤波

数字量输出点数

最大输出电流

配置工具

1x4CH

1xType C

4xClassA，IO-Link V1.1

欧式可插拔弹簧端子

COM1(4.8Kbps)、COM2(38.4Kbps)、COM3(230.4Kbps)

最大4点，24VDC (-15%+20%)，PNP

最小2ms

最大4点，24VDC (-15%+20%)，PNP&NPN

单通道0.5A（MAX）

通过LAE_Config软件设置（*LAE_config是凌科公司自主研发的调试软件，免费提供）

产品外观

订货型号

IO-Link主站模块参数

ES-04IOL

扩展模块规格参数

LAMINA
薄片型多功能分布式IO
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称重通道数

标定模式

传感器类型

激励电压

测量误差

校正形式

采样周期

ADC分辨率

称重单位

上电设置

2

砝码校准

4线制，6线制

5VDC

≤±0.05%

砝码校准，零点、满量程矫正；多点（3、4或5点）线性矫正

200ms

24位

G、KG、T

上电清零、上电复位

产品外观

订货型号

称重模块参数

ES-3026A ES-3026B

砝码校准/免标定模式

5VDC，10VDC

模组扩展模块参数

扩展接口

连接方式

工作电压

工作电流

通讯方式

通讯速率

编址方式

扩展模组数量

I/O容量

输出电压 (背板)

输出电流 (背板)

通讯状态

短路和过载

信号诊断

防护等级

安装方式

工作温度

2xRJ45

网线一对一连接

24V DC(-15%~+20%)

20mA

凌科公司自定义通讯协议

自适应

由PLC主站软件或LAE_Config软件设置

2

最大32DI或32DO

24V DC

2A(Max)

通过主站软件和LED灯

有

通过主站软件和LED灯

IP20

DIN35导轨安装

-20℃~+75℃

产品外观

订货型号 ES-1000

扩展模块规格参数

LAMINA
薄片型多功能分布式IO
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TM数字量输出模组参数

通讯接口

电源接口

I/O接口

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

数字量输出点

输出类型

隔离方式

负载类型

最大输出电流

绝缘

端口防护

防护等级

安装方式

工作温度

1xRJ45

3P欧式可插拔弹簧端子(带锁定功能)

3Pin e-CON连接器

24V DC(-15%~+20%)

20mA

凌科公司自定义

自适应

由PLC主站软件或LAE_Config软件设置

16

PNP

光耦隔离

阻性负载，感性负载，灯负载

单通道0.5A（MAX）

输出与内部通讯之间500V DC

过压，过流保护，反向电流防护

IP20

DIN35导轨安装

20℃~+75℃

产品外观

订货型号 TM-2161D TM-2162D

TM数字量输入模组参数

通讯接口

电源接口

I/O端子

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

防护等级

安装方式

工作温度

1XRJ45

模块供电：3P欧式弹簧端子(带锁定功能)

3Pin e-CON连接器

24V DC(-15%~+20%)

150mA

凌科公司自定义通讯协议

自适应

由PLC主站软件或LAE_Config软件设置

16

PNP＆NPN（通过拨码开关切换）

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

IP20

DIN35导轨安装

-20℃~+75℃

产品外观

订货型号 TM-1160D

扩展模块规格参数

LAMINA
薄片型多功能分布式IO

NPN



一款具有扩展功能的经济型I/O系统

Rx平卧式多功能分布式IO
可扩展型



集成
设计

支持
扩展

导轨
安装

协议
丰富

Rx系列平卧式多功能分布式I/O是一款具有一定扩展能力的多功能模块，适合100点左右的小型分站。我们赋予了这款产
品5V的背板总线，可以扩展7个模块，包括数字量/模拟量/温度采集等多种功能模块，灵活搭配，满足中小型系统的各种
需求。产品已得到了广泛的应用，我们的客户包括新能源汽车、食品、医疗、包装在内的多种通用自动化设备领域。

适用场景

电机制造 汽车制造 物流仓储 医疗设备

汽车制造业

产品特点

产品外观

双网口
设计

町洋可插拔PUSH IN端子

DB9接口/串行接口

旋钮式拨码

扩展接口

电源输入
24VDC

www.latcos.cn 10
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主模块通用参数

外形尺寸

80
.0

0m
m

80.00m
m

62.00m
m

57
.0

0m
m

62
.0

0m
m

120.00mm 46.00mm

46.00mm

工作电压

工作电流

扩展模块数量

最大支持点数

接线方式

诊断方式

防护等级

安装方式

工作温度

24V DC(-15%~+20%)

150mA

7

开关量112点(Max)，模拟量28通道(Max)

免工具压接

通过主站软件和LED灯

IP20

DIN35导轨安装

-20℃~+75℃

通讯速率

编址方式

模块电源

防护等级

安装方式

工作温度

自适应，(MAX) 2M 

通过主站软件设置

通过系统内部连接

IP20

DIN35导轨安装

-20℃~+75℃

扩展模块通用参数

RX
平卧式多功能分布式IO

www.latcos.cn11



总线接口

扩展接口

I/O端子

通讯协议

通讯速率

编址方式

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

数字量输出点

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

D-Sub9针(母)

排线12针(公)

10P欧式可插拔弹簧端子

PROFIBUS DP V0

12M(Max),自适应

01~99(两位拨码开关设置)

16

PNP&NPN

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

12

晶体管/PNP

阻性负载，感性负载，灯负载

24V DC(-15%~+20%)

每通道0.5A

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号 R51C1-DP(Pro) R51C1-PN(-Pro) R51C2-PN(-Pro)

2xRJ45，支持级联 2xRJ45，支持级联

PROFINET RT

100M(Max),自适应

通过PROFINET主站软件设置

PROFINET RT

100M(Max),自适应

通过PROFINET主站软件设置

12

晶体管/PNP

12

晶体管/NPN 

主模块规格参数

PROFINET PROFINETPROFIBUS-DP

RX
平卧式多功能分布式IO

www.latcos.cn 12



总线接口

扩展接口

I/O端子

通讯协议

通讯速率

编址方式

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

数字量输出点

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

2xRJ45(下进上出）

12P排插(公座)

10P欧式可插拔弹簧端子

EtherCAT

100M(Max),自适应

由EtherCAT主站软件设置

16

PNP&NPN

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

12

晶体管/PNP

阻性负载，感性负载，灯负载

24V DC(-15%~+20%)

每通道0.5A

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号 R51C1-EA(-Pro) R5202-EA(-Pro) R51C1-EP(-Pro) R51C2-EP(-Pro)

2xRJ45(下进上出） 2xRJ45，支持级联 2xRJ45，支持级联

EtherNET/IP

100M(Max),自适应

通过LAE_config软件设置

16

晶体管/NPN

12

晶体管/PNP 

12

晶体管/NPN 

总线接口

扩展接口

I/O端子

通讯协议

通讯速率

编址方式

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

数字量输出点

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

5P欧式可插拔弹簧端子

无

10P欧式可插拔弹簧端子

CANopen  CiA301 CiA401 

1M(Max),3位拨码设置

2位旋转拨码(01~99)

16

PNP&NPN

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

12

晶体管/PNP

阻性负载，感性负载，灯负载

24V DC(-15%~+20%)

每通道0.5A

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号 R51C1-CN R51C1-DN

DeviceNet

1M(Max),3位拨码设置

2位旋转拨码(01~99)

12

晶体管/PNP 

EtherNet/IP EtherNet/IPEtherCAT EtherCAT

CANopen DeviceNet

主模块规格参数

RX
平卧式多功能分布式IO
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数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

接线方式

12

PNP& NPN

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

2线制

产品外观

订货型号

数字量输入模块参数

E10C1

数字量输出点

输出类型

隔离方式

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

12

PNP

光耦隔离

电阻式、电感式、电灯负载

24V DC(-15%~+20%)

单通道最大0.5A

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号

数字量输出模块参数

E20C1

12

NPN

E20C2

输入通道

输入类型

分辨率

采样量程（电流）

采样量程（电压）

输入阻抗

采样误差

采样速率

软件滤波

4

电流型/电压型

12位（16位表示，包括符号位）

0~20mA，4~20mA

0~10V

电流采样≤249Ω ，电压采样≥10KΩ

±0.3%（满量程）

1ms/次

可配置

产品外观

订货型号

模拟量输入模块参数

E3041

扩展模块规格参数

RX
平卧式多功能分布式IO
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输出通道

输出类型

分辨率

输出量程（电流）

输出量程（电压）

输出阻抗

输出误差

输出速率

4

电流型/电压型

12位（16位表示，包括符号位）

4~20mA

0~10V

电压输出＞1KΩ， 电流输出＜500Ω

±0.3%（满量程）

1ms/次

产品外观

订货型号

模拟量输出模块参数

E4041

输入通道

分辨率

传感器类型

温度范围

数据输出

采样误差

采样速度

软件滤波

4

12位(16位表示,包括符号)

PT100,Cu50

-200℃~+850℃(PT传感器),-60℃~+250℃(NI传感器)

每数位0.1℃

±1℃（满量程）

500ms/次

可配置

产品外观

订货型号

温度采集模块参数（热电阻）

E8041

输入通道

分辨率

传感器类型

温度范围

数据输出

采样误差

采样速度

软件滤波

4

12位(16位表示,包括符号)

K，S，R，B，J，N，E，T

每数位0.1℃

±1℃（满量程）

500ms/次

可配置

产品外观

订货型号

温度采集模块参数（热电偶）

E8042

扩展模块规格参数

RX
平卧式多功能分布式IO
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适用于工业现场灵动布局的I/O系统

IO-Link现场级分布式I/O
可扩展型



工业机器人 汽车产线 新能源 半导体

纤薄
设计产品特点

适用场景

产品外观

现场
安装

防水
抗振

标准
联接

加强
塑壳

IO-Link Field Distributed I/O Module

IO-Link 是一种点到点的用于工业自动化领域的通信协议和接口标准。它在传统的工业现场总线或工业以太网基础上实现
了从控制器到传感器、执行器等现场设备的双向数字通信。它为工业设备之间提供了一种简单灵活且经济高效的通信方式
有助于提高工业自动化系统的性能和可靠性。凌科公司推出的IO-Link产品为用户提供了IP67以及IP20的两种集线器选择
有效的实现了成本与系统扩展的一体化选择。

总线通讯口1
M12,D-Code,4P孔

总线通讯口2
M12,D-Code,4P孔

电源输出口
M12,L-Code,4P孔

IO-Link主站接口
4xM12,A-Code,5P孔

IO-Link主站接口
4xM12,A-Code,5P孔

电源输入口
M12,L-Code,4P针

IO-Link主站 IP67

IO-Link
集线器IP67

IO-Link
集线器IP20

标签

www.latcos.cn16



IO-Link主站通用参数（IP67）

IO-Link
现场级分布式IO

总线接口

电源接口

IO-Link接口

工作电压

工作电流

US总电流

UL总电流

IO-Link通道

IO-Link接口类型

IO-Link版本

通讯速率

输入通道数量

输入滤波

输出通道数量

输出电流

防护

安装方式

工作温度

2×M12，D-Code，4P孔

Power In：1×M12，L-Code，4P针；Power Out：1×M12，L-Code，4P孔

8×M12，A-Code，5P孔

24V DC(-15%~+20%)

150mA

系统供电最大8A

负载供电最大8A

8

8xClassA

IO-Link V1.1

COM1(4.8KBPS)、COM2(38.4KBPS)、COM3(230.4KBPS)

最大 16 点，PNP，完全符合LEC61131-2 TYPE2

最小2ms

最大8点，PNP&NPN

单通道0.5A（MAX）

IP67

打孔安装

-20℃~+75℃

IO-Link主站外形尺寸（IP67）

接地金属

www.latcos.cn 17



EtherNet/IP

订货型号

通讯协议

通讯速率

编址方式

PN-08IOL

PROFINET RT

100M(MAX)，自适应

由PROFINET主站软件设置

产品外观

订货型号

通讯协议

通讯速率

编址方式

EP-08IOL

EtherNet/IP

100M(MAX)，自适应 

通过网页配置，192.168.0.2

产品外观

订货型号

通讯协议

通讯速率

编址方式

CE-08IOL

CC-Link IE FieldBasic

100M(MAX)，自适应 

通过网页配置，192.168.0.2

产品外观

订货型号

通讯协议

通讯速率

编址方式

EA-08IOL

EtherCAT

100M(MAX)，自适应

由EtherCAT主站软件设置

产品外观

EtherCAT

IO-Link主站规格参数（IP67）

PROFINET

CC-Link IE FieldBasic

IO-Link
现场级分布式IO

www.latcos.cn18



通讯接口

信号接口

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

1xClassA，M12，A-Code，4P针

8×M12，A-Code，5P孔

24V DC(-15%~+20%)

20mA

IO-Link V1.1

COM2(38.4KBPS)

通过主站软件配置

IP67

打孔安装

-20℃~+75℃

IO-Link
现场级分布式IO

IO-Link集线器通用参数（IP67）

IO-Link集线器尺寸图（IP67）

www.latcos.cn 19
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模块电源

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

通过主站供电

16

PNP

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

产品外观

订货型号

数字量输入模块参数

IOL-1600P-HUB

通过主站供电

16

NPN

IOL-1600N-HUB

电源接口

数字量输出点

输出类型

隔离方式

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

Power In：1×M12，L-Code，4P针

16

晶体管/PNP

光耦隔离

阻性负载，感性负载，灯负载

24V DC(-15%~+20%)

单通道0.5A（MAX）

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号

数字量输出模块参数

IOL-0016P-HUB

Power In：1×M12，L-Code，4P针

16

晶体管/NPN

IOL-0016N-HUB

电源接口

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

数字量输出点

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

Power In：1×M12，L-Code，4P针

8

PNP

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

8

晶体管/PNP

阻性负载，感性负载，灯负载

24V DC(-15%~+20%)

每通道0.5A

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号

数字量输入输出模块参数

IOL-0808P-HUB

8

晶体管/NPN

Power In：1×M12，L-Code，4P针

8

NPN

IOL-0808N-HUB

IO-Link集线器规格参数（IP67）

IO-Link
现场级分布式IO
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通讯接口

电源接口

信号接口

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

1xClassA，M12，A-Code，4P针

绿色，2*3P欧式可插拔弹簧端子，带锁定功能

黑色，2*3P欧式可插拔弹簧端子，带锁定功能

24V DC(-15%~+20%)

20mA

IO-Link V1.1

COM2(38.4KBPS)

通过主站软件配置

IP20

打孔安装

-20℃~+75℃

IP20

IO-Link集线器通用参数（IP20）

IO-Link
现场级分布式IO

IO-Link集线器外形尺寸（IP20）
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数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

8

PNP

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

产品外观

订货型号

数字量输入模块参数

IOL20-0800P-HUB

8

NPN

IOL20-0800N-HUB

数字量输出点

输出类型

隔离方式

负载类型

最大输出电流

绝缘

端口防护

8

晶体管/PNP

光耦隔离

阻性负载，感性负载，灯负载

单通道0.5A（MAX）

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号

数字量输出模块参数

IOL20-0008P-HUB

8

晶体管/NPN

IOL20-0008N-HUB

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

数字量输出点

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

4

PNP

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

4

晶体管/PNP

阻性负载，感性负载，灯负载

24V DC(-15%~+20%)

单通道0.5A（MAX）

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号

数字量输入输出模块参数

IOL20-0404P-HUB

4

晶体管/NPN

4

NPN

IOL20-0404N-HUB

IO-Link集线器规格参数（IP20）

IO-Link
现场级分布式IO
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数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

16

PNP

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

产品外观

订货型号

数字量输入模块参数

IOL20-1600P-HUB

16

NPN

IOL20-1600N-HUB

数字量输出点

输出类型

隔离方式

负载类型

最大输出电流

绝缘

端口防护

16

晶体管/PNP

光耦隔离

阻性负载，感性负载，灯负载

单通道0.5A（MAX）

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号

数字量输出模块参数

IOL20-0016P-HUB

16

晶体管/NPN

IOL20-0016N-HUB

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

数字量输出点

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

8

PNP

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

8

晶体管/PNP

阻性负载，感性负载，灯负载

24V DC(-15%~+20%)

单通道0.5A（MAX）

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号

数字量输入输出模块参数

IOL20-0808P-HUB

8

晶体管/NPN

8

NPN

IOL20-0808N-HUB

IO-Link集线器规格参数（IP20）

IO-Link
现场级分布式IO
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高集成化且信号多元化的分布式I/O

SRx立式多功能分布式I/O
集成式



物流设备 锂电设备 3C设备 汽车零部件设备

汽车制造业

双槽
组态

规格
丰富

体型
小巧

通讯
便捷

立式多功能分布式I/O
Vertical Multi-Function Distributed I/O

SRX立式多功能分布式IO结构小巧，适合小型控制柜内安装，分散布局。这款多功能IO搭载了凌科自研的Quick-Match一体化模块解决
方案，采用独特的1+2系统架构，可以灵活自适应多种功能，实现48种功能性组合，并可搭载6种总线协议与PLC快速稳定地传输数据满
足了用户的各种需求。在通用自动化领域以及工厂数据采集场景中都得到了广泛的应用，具有高性价比、通讯稳定、组合灵活等特点。

产品特点

产品特点

适用场景

电源接口
24VDC

双网口
分离设计

IO槽位2

IO槽位1

拨码开关

RS485
串行接口 站号拨码

www.latcos.cn 24



总线接口

电源端子

I/O端子

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

2xRJ45，支持级联

2x2P欧式可插拔弹簧端子

2x10P欧式可插拔弹簧端子

24VDC(-15%~+20%)

150mA

PROFINET RT

100M(Max),自适应

通过PROFINET主站软件或拨码开关设置

IP20

DIN35导轨安装

-20℃~+75℃

总线接口

电源端子

I/O端子

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

2xRJ45，支持级联

2x2P欧式可插拔弹簧端子

2x10P欧式可插拔弹簧端子

24VDC(-15%~+20%)

150mA

CC-Link IE FieldBasic

100M(Max),自适应

通过LAE_config软件设置或拨码开关设置（*LAE_config是凌科公司自主研发的调试软件，免费提供）

IP20

DIN35导轨安装

-20℃~+75℃

总线接口

电源端子

I/O端子

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

2xRJ45，支持级联

2x2P欧式可插拔弹簧端子

2x10P欧式可插拔弹簧端子

24VDC(-15%~+20%)

150mA

EtherNet/IP

100M(Max),自适应

通过LAE_config软件设置或拨码开关设置（*LAE_config是凌科公司自主研发的调试软件，免费提供）

IP20

DIN35导轨安装

-20℃~+75℃

总线接口

电源端子

I/O端子

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

2xRJ45，支持级联

2x2P欧式可插拔弹簧端子

2x10P欧式可插拔弹簧端子

24VDC(-15%~+20%)

150mA

EtherCAT

100M(Max),自适应

通过EtherCAT主站软件设置

IP20

DIN35导轨安装

-20℃~+75℃

EtherNet/IP

通用参数

PROFINET

EtherCAT

CC-Link IE FieldBasic

SRX
立式多功能分布式IO
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总线接口

电源端子

I/O端子

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

2xRJ45，支持级联

2x2P欧式可插拔弹簧端子

2x10P欧式可插拔弹簧端子

24VDC(-15%~+20%)

150mA

Modbus TCP 

100M(Max),自适应

通过LAE_config软件设置或拨码开关设置（*LAE_config是凌科公司自主研发的调试软件，免费提供）

IP20

DIN35导轨安装

-20℃~+75℃

总线接口

电源端子

I/O端子

数据接口

工作电压

工作电流

通讯协议

波特率（kbps）

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

1xRS485从站接口，2x5P欧式可插拔弹簧端子，支持级联

2x2P欧式可插拔弹簧端子

2x10P欧式可插拔弹簧端子

1xType C

24VDC(-15%~+20%)

150mA

Modbus RTU

2400,4800,19200,38400,57600,115200

通过LAE_config软件设置或拨码开关设置（*LAE_config是凌科公司自主研发的调试软件，免费提供）

IP20

DIN35导轨安装

-20℃~+75℃

通用参数

模块尺寸图

Modbus TCP

Modbus RTU
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SRX
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IO规格参数

数字量输入点数

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

数字量输出点数

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

8

PNP

光耦隔离

24VDC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2MS

8

PNP

阻性负载，感性负载，灯负载

24VDC(-15%~+20%)

每通道0.5A

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

16

PNP&NPN

产品外观

订货型号

DI+DO模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-D0808P-** SRX-D1616N-**

8

NPN

8

NPN

16

PNP

16

NPN

SRX-D0808N-**

16

PNP&NPN

SRX-D1616P-**

数字量输入点数

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

数字量输出点数

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

24

16xPNP&NPN，8xPNP

光耦隔离

24VDC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2MS

8

PNP

阻性负载，感性负载，灯负载

24VDC(-15%~+20%)

每通道0.5A

输出与内部通讯之间500VDC 

过压, 过流保护,反向电流防护

8

NPN

产品外观

订货型号

DI+DO模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-D2408P-** SRX-D0824N-**

24

16xPNP&NPN，8xNPN

8

NPN

24

PNP

24

NPN

SRX-D2408N-**

8

PNP

SRX-D0824P-**

SRX
立体式多功能分布式IO

www.latcos.cn27



IO规格参数

数字量输入点数

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

16

PNP&NPN

光耦隔离

24VDC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2MS

产品外观

订货型号

DI模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-D1600-**

32

SRX-D3200-**

数字量输出点数

输出类型

隔离方式

负载类型

最大输出电流

绝缘

端口防护

16

PNP

光耦隔离

阻性负载，感性负载，灯负载

24VDC，0.5A

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

32

NPN

产品外观

订货型号

DO模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-D0016P-** SRX-D0032N-**

16

NPN

SRX-D0016N-**

32

PNP

SRX-D0032P-**

SRX
立体式多功能分布式IO
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IO规格参数

模拟量输入通道数

输入类型

分辨率

采样量程

输入阻抗

采样误差

采样速率

断线诊断

软件滤波

6

电流型/电压型

16位（包括符号位）

0~20mA/4~20mA/0~10V/±10V

电流采样≤124.5Ω 电压采样≥10MKΩ

±0.1%（满量程）

1ms/次

类型选择4~20mA时输出-27648

可配置

产品外观

订货型号

AI模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-A0600-**

12

SRX-A1200-**

模拟量输出通道数

输出类型

分辨率

输出量程

输入阻抗

输出误差

输出速率

4

电流型/电压型

16位（包括符号位）

0~20mA/4~20mA/0~10V

电流输出≤500Ω，电压输出≥1KΩ

±0.1%（满量程）

1ms/次

产品外观

订货型号

AO模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-A0004-**

8

SRX-A0008-**

SRX
立体式多功能分布式IO

www.latcos.cn29



IO规格参数

热电阻输入通道数

接线方式

分辨率

传感器类型

温度范围

采样误差

采样速率

数据输出

软件滤波

8

三线制或两线制（默认三线制）

16位（包括符号位）

PT100，Cu50

-200℃~+850℃(PT传感器)，-60℃~+250℃(Ni传感器)

±0.5℃（满量程）

500ms/次

每数位0.1℃

可配置

产品外观

订货型号

RTD模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-08RTD-**

16

SRX-16RTD-**

热电偶输入通道数

接线方式

分辨率

传感器类型

温度范围

采样误差

采样速率

数据输出

软件滤波

8

两线制

16位（包括符号位）

K,S,R,B,J,N,E,T型热电偶

±0.5℃（满量程）

500ms/次

每数位0.1℃

可配置

产品外观

订货型号

TC模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-08TC-**

16

SRX-16TC-**

K型: -200~+1300℃  S型: 0~ +1600℃  R型: 0~+1600℃  B型: 100~ +1820℃  J型: -200~-1200℃ N型: -270~+1300℃  E型: -270~1000℃  T型: -200~+350℃

SRX
立式多功能分布式IO
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IO规格参数

模拟量输入通道

输入类型

分辨率

采样量程

输入阻抗

采样误差

采样速度

断线诊断

软件滤波

模拟量输出通道

输出类型

分辨率

输出量程

负载

输出误差

输出速率

6

电流型&电压型

16位（包括符号）

0~20mA/4~20mA/0~10V/±10V

电流采样≤124.5Ω，电压采样≥10MKΩ

±0.1%（满量程）

1ms/次

类型选择4~20mA时输出-27648

可配置

4

电流型&电压型

16位（包括符号）

0~20mA/4~20mA/0~10V

电流输出≤500Ω，电压输出≥1KΩ

±0.1%（满量程）

1ms/次

产品外观

订货型号

AI+AO模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-A0604-**

热电阻输入通道

接线方式

分辨率

传感器类型

温度范围

采样误差

采样速率

数据输出

软件滤波

热电偶输入通道

接线方式

分辨率

传感器类型

温度范围

采样误差

采样速率

数据输出

软件滤波

8

三线制或两线制（默认三线制）

16位（包括符号位）

PT100，Cu50

-200℃~+850℃(PT传感器)，-60℃~+250℃(Ni传感器)

±0.5℃（满量程）

500ms/次

每数位0.1℃

可配置

8

两线制

16位（包括符号位）

K,S,R,B,J,N,E,T型热电偶

±0.5℃（满量程）

500ms/次

每数位0.1℃

可配置

产品外观

订货型号

RTD+TC模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-8RTD-8TC-**

K型: -200~+1300℃  S型: 0~ +1600℃  R型: 0~+1600℃  B型: 100~ +1820℃  J型: -200~-1200℃ N型: -270~+1300℃  E型: -270~1000℃  T型: -200~+350℃

SRX
立式多功能分布式IO
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IO规格参数

数字量输入点数

输入类型

数字量输出点数

输出类型

隔离方式

输出负载

绝缘

端口防护

模拟量输入通道数

输入类型

分辨率

采样量程

输入阻抗

采样误差

采样速率

断线诊断

软件滤波

8

PNP/24VDC/输入滤波最小2ms

8

PNP/每通道0.5A/24VDC 

光耦隔离

阻性负载，感性负载，灯负载

输出与内部通讯之间500V DC

过压，过流保护，反向电流防护

6

电流型&电压型

16位（包括符号）

0~20mA/4~20mA/0~10V/±10V

电流采样≤124.5Ω，电压采样≥10MkΩ

±0.1%（满量程）

1ms/次

类型选择4~20mA时输出-27648

可配置

产品外观

订货型号

DIDO+AI模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-M8860P-**

8

NPN/24VDC/输入滤波最小2ms

8

NPN/每通道0.5A/24VDC

SRX-M8860N-**

数字量输入点

输入类型

数字量输出点

输出类型

隔离方式

输出负载

绝缘

端口防护

模拟量输出通道

输出类型

分辨率

输出量程

负载

输出误差

输出速率

8（输入滤波最小2ms）

PNP

8

晶体管/PNP/每通道0.5A 24V DC 

光耦隔离

阻性负载，感性负载，灯负载

输出与内部通讯之间500V DC

过压，过流保护，反向电流防护

4

电流型&电压型

16位（包括符号）

0~20mA/4~20mA/0~10V

电流输出≤500Ω，电压输出≥1KΩ

±0.1%（满量程）

1ms/次

产品外观

订货型号

DIDO+AO模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-M8804P-**

8（输入滤波最小2ms）

NPN

8

晶体管/NPN/每通道0.5A 24V DC

SRX-M8804N-**

SRX
立式多功能分布式IO

www.latcos.cn 32



IO规格参数

数字量输入点数

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

模拟量输入通道数

输入类型

分辨率

采样量程

输入阻抗

采样误差

采样速率

断线诊断

软件滤波

16

PNP&NPN

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

6

电流型&电压型

16位（包括符号）

0~20mA/4~20mA/0~10V/±10V 

电流采样≤124.5Ω，电压采样≥10MkΩ

±0.1%（满量程）

1ms/次

类型选择4~20mA时输出-27648

可配置

产品外观

订货型号

DI+AI模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-MF060-**

16

PNP&NPN

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

4

电流型&电压型

16位（包括符号）

0~20mA/4~20mA/0~10V

电流输出≤500Ω，电压输出≥1KΩ

±0.1%（满量程）

1ms/次

产品外观

订货型号

DI+AO模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-MF004-**

数字量输入点数

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

模拟量输出通道数

输出类型

分辨率

输出量程

负载

输出误差

输出速率

SRX
立式多功能分布式IO
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IO规格参数

数字量输出点数

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出

电流绝缘

端口防护

模拟量输入通道数

输入类型

分辨率

采样量程

输入阻抗

采样误差

采样速率

断线诊断

软件滤波

16

晶体管/PNP

阻性负载，感性负载，灯负载

24V DC(-15%~+20%)

每通道0.5A

输出与内部通讯之间500V DC 

过压，过流保护，反向电流防护

6

电流型&电压型

16位（包括符号）

0~20mA/4~20mA/0~10V/±10V

电流采样≤124.5Ω，电压采样≥10MkΩ

±0.1%（满量程）

1ms/次

类型选择4~20mA时输出-27648

可配置

产品外观

订货型号

DO+AI模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-M0F60P-**

16

晶体管/NPN

SRX-M0F60N-**

数字量输出点数

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出

电流绝缘

端口防护

模拟量输出通道数

输出类型

分辨率

输出量程

负载

输出误差

输出速率

16

晶体管/PNP

阻性负载，感性负载，灯负载

24V DC

每通道0.5A

输出与内部通讯之间500V DC 

过压，过流保护，反向电流防护

4

电流型&电压型

16位（包括符号）

0~20mA/4~20mA/0~10V

电流输出≤500Ω，电压输出≥1KΩ

±0.1%（满量程）

1ms/次

产品外观

订货型号

DO+AO模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-M0F04P-**

16

晶体管/NPN

SRX-M0F04N-**

SRX
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IO规格参数

数字量输入点数

输入类型

输入滤波

输出类型

隔离方式

输出负载

绝缘

端口防护

热电阻输入通道数

接线方式

分辨率

传感器类型

温度范围

采样误差

采样速率

数据输出

软件滤波

8

PNP

最小2ms

晶体管/PNP/每通道0.5A 24V DC 

光耦隔离

阻性负载，感性负载，灯负载

输出与内部通讯之间500V DC

过压，过流保护，反向电流防护

8

三线制或两线制（默认三线制）

16位（包括符号位）

PT100，Cu50

-200℃~+850℃(PT传感器)，-60℃~+250℃(Ni传感器)

±0.5℃（满量程）

500ms/次

每数位0.1℃

可配置

产品外观

订货型号

DIDO+RTD模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-88DP-8RTD-**

8

NPN

最小2ms

晶体管/NPN/每通道0.5A 24V DC

SRX-88DN-8RTD-**

数字量输入点数

输入类型

输入滤波

输出类型

隔离方式

输出负载

绝缘

端口防护

热电偶输入通道数

接线方式

分辨率

传感器类型

温度范围

采样误差

采样速率

数据输出

软件滤波

8

PNP

最小2ms

晶体管/PNP/每通道0.5A 24V DC 

光耦隔离

阻性负载，感性负载，灯负载

输出与内部通讯之间500V DC

过压，过流保护，反向电流防护

8

两线制

16位（包括符号位）

K,S,R,B,J,N,E,T型热电偶

±0.5℃（满量程）

500ms/次

每数位0.1℃

可配置

K型: -200~+1300℃  S型: 0~ +1600℃  R型: 0~+1600℃  B型: 100~ +1820℃  J型: -200~-1200℃ N型: -270~+1300℃  E型: -270~1000℃  T型: -200~+350℃

产品外观

订货型号

DIDO+TC模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-88DP-8TC-**

8

NPN

最小2ms

晶体管/NPN/每通道0.5A 24V DC

SRX-88DN-8TC-**

SRX
立式多功能分布式IO
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IO规格参数

数字量输入点数

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

软件滤波

热电阻输入通道数

接线方式

分辨率

传感器类型

温度范围

采样误差

采样速率

数据输出

软件滤波

16

PNP&NPN

光耦隔离

24VDC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

8

三线制或两线制（默认三线制）

16位（包括符号位）

PT100，Cu50

-200℃~+850℃(PT传感器)，-60℃~+250℃(Ni传感器)

±0.5℃（满量程）

500ms/次

每数位0.1℃

可配置

产品外观

订货型号

DI+RTD模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-16DI-8RTD-**

数字量输入点数

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

软件滤波

热电偶输入通道数

接线方式

分辨率

传感器类型

温度范围

采样误差

采样速率

数据输出

软件滤波

16

PNP&NPN

光耦隔离

24VDC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

8

两线制

16位（包括符号位）

K,S,R,B,J,N,E,T型热电偶

±0.5℃（满量程）

500ms/次

每数位0.1℃

可配置

K型: -200~+1300℃  S型: 0~ +1600℃  R型: 0~+1600℃  B型: 100~ +1820℃  J型: -200~-1200℃ N型: -270~+1300℃  E型: -270~1000℃  T型: -200~+350℃

产品外观

订货型号

DI+TC模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-16DI-8TC-**

SRX
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IO规格参数

16

晶体管/NPN

SRX-16DON-8RTD-**

数字量输出点数

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

热电阻输入通道数

接线方式

分辨率

传感器类型

温度范围

采样误差

采样速率

数据输出

软件滤波

16

晶体管/PNP

阻性负载，感性负载，灯负载

24VDC

每通道0.5A

输出与内部通讯之间500VDC 

过压，过流保护，反向电流防护

8

三线制或两线制（默认三线制）

16位（包括符号位）

PT100，Cu50

-200℃~+850℃(PT传感器)，-60℃~+250℃(Ni传感器)小于±0.3%（满量程）

±0.5℃（满量程）

大于10SPS/通道

500ms/次

可配置

产品外观

订货型号

DO+RTD模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-16DOP-8RTD-**

16

晶体管/NPN

数字量输出点数

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

热电偶输入通道数

接线方式

分辨率

传感器类型

温度范围

采样误差

采样速率

数据输出

软件滤波

16

晶体管/PNP

阻性负载，感性负载，灯负载

24V DC

每通道0.5A

输出与内部通讯之间500V DC

过压，过流保护，反向电流防护

8

两线制

16位（包括符号位）

K,S,R,B,J,N,E,T型热电偶

±0.5℃（满量程）

500ms/次

每数位0.1℃

可配置

K型: -200~+1300℃  S型: 0~ +1600℃  R型: 0~+1600℃  B型: 100~ +1820℃  J型: -200~-1200℃ N型: -270~+1300℃  E型: -270~1000℃  T型: -200~+350℃

产品外观

订货型号

DO+TC模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-16DOP-8TC-** SRX-16DON-8TC-**

SRX
立式多功能分布式IO
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IO规格参数

模拟量输入通道数

输入类型

分辨率

采样量程

输入阻抗

采样误差

采样速度

断线诊断

软件滤波

热电阻输入通道数

接线方式

分辨率

传感器类型

温度范围

采样误差

采样速率

数据输出

软件滤波

6

电流型&电压型

16位（包括符号）

0~20mA/4~20mA/0~10V/±10V

电流采样≤124.5Ω，电压采样≥10MKΩ

±0.1%（满量程）

1ms/次

类型选择4~20mA时输出-27648

可配置

8

三线制或两线制（默认三线制）

16位（包括符号位）

PT100，Cu50

-200℃~+850℃(PT传感器)，-60℃~+250℃(Ni传感器)

±0.5℃（满量程）

500ms/次

每数位0.1℃

可配置

产品外观

订货型号 SRX-6AI-8RTD-**

AI+RTD模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

模拟量输出通道数

输出类型

分辨率

输出量程

负载

输出误差

输出速率

热电阻输入通道数

接线方式

分辨率

传感器类型

温度范围

采样误差

采样速率

数据输出

4

电流型&电压型

16位（包括符号位）

0~20mA/4~20mA/0~10V

电流输出≤500Ω，电压输出≥1KΩ

±0.1%（满量程）

1ms/次

8

三线制或两线制（默认三线制）

16位（包括符号位）

PT100，Cu50

-200℃~+850℃(PT传感器)，-60℃~+250℃(Ni传感器)

±0.5℃（满量程）

500ms/次

每数位0.1℃

产品外观

订货型号 SRX-4AO-8RTD-**

AO+RTD模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX
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IO规格参数

模拟量输入通道数

输入类型

分辨率

采样量程

输入阻抗

采样误差

采样速率

断线诊断

软件滤波

热电偶输入通道数

接线方式

分辨率

传感器类型

温度范围

采样误差

采样速率

数据输出

软件滤波

6

电流型/电压型

16位（包括符号位）

0~20mA/4~20mA/0~10V/±10V

电流采样≤124.5Ω 电压采样≥10MKΩ

±0.1%（满量程）

1ms/次

类型选择4~20mA时输出-27648

可配置

8

两线制

16位（包括符号位）

K,S,R,B,J,N,E,T型热电偶

±0.5℃（满量程）

500ms/次

每数位0.1℃

可配置

产品外观

订货型号

AI+TC模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-6AI-8TC-**

K型: -200~+1300℃  S型: 0~ +1600℃  R型: 0~+1600℃  B型: 100~ +1820℃  J型: -200~-1200℃ N型: -270~+1300℃  E型: -270~1000℃  T型: -200~+350℃

模拟量输出通道数

输出类型

分辨率

输出量程

负载

输出误差

输出速率

软件滤波

热电偶输入通道数

接线方式

分辨率

传感器类型

温度范围

采样误差

采样速率

数据输出

4

电流型&电压型

16位（包括符号位）

0~20mA/4~20mA/0~10V

电流输出≤500Ω，电压输出≥1KΩ

±0.1%（满量程）

1ms/次

可配置

8

两线制

16位（包括符号位）

K,S,R,B,J,N,E,T型热电偶

±0.5℃（满量程）

500ms/次

每数位0.1℃

产品外观

订货型号

AI+TC模块参数（后缀**可设为PN\EP\CE\EA\MT\RTU分别表示PROFINET\EtherNet/IP\CC-Link IE Fieldbasic\EtherCAT\Modbus TCP\Modbus RTU通讯协议）

SRX-4AO-8TC-**

K型: -200~+1300℃  S型: 0~ +1600℃  R型: 0~+1600℃  B型: 100~ +1820℃  J型: -200~-1200℃ N型: -270~+1300℃  E型: -270~1000℃  T型: -200~+350℃

SRX
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可快速接线和便捷安装的分布式I/O

MR□面板型快接线分布式I/O
集成式



32个
扩展
金属
外壳

快速
接线

IP50
防护

可视化
防尘盒

Panel Type Distributed I/O Module

产品特点

产品外观

适用场景

MR□系列面板型快接线分布式IO具有美化布线和节省人力的特点。金属外壳，隔离电源设计，适用于3C电子、汽车零部
件,半导体,锂电,医疗,等行业的检测组装生产线等各类非标自动化设备和生产线。支持导轨式和打孔安装，便于与电磁阀及
传感器就近安装接线。采用三线制连接器有效的提高了接线效率并节省了外部端子的使用，在综合成本上也极具优势。

通讯接口
RJ45

全金属外壳
防尘&抗干扰

I/O端子(三线制)
e-CON连接器

系统供电
24VDC

I/O供电
24VDC

I/O端子(三线制)
欧式弹簧端子

通讯接口
M12 D-Code 

MRS

MR

MRM

I/O端子(三线制)
e-CON连接器

通讯接口
RJ45

抗振防护

I/O供电
24VDC
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系列前缀

总线接口

电源接口

I/O端子

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

MR

2xRJ45，支持级联

模块供电：3P欧式弹簧端子；负载供电：4P欧式弹簧端子

3PIN e-CON连接器

24V DC(-15%~+20%)

150mA

PROFINET RT

100M(Max),自适应

通过PROFINET主站软件

IP50

DIN35导轨安装或双侧耳打孔安装

-20℃~+75℃

系列前缀

总线接口

电源接口

I/O端子

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

MR

2xRJ45，支持级联

模块供电：3P欧式弹簧端子；负载供电：4P欧式弹簧端子

3PIN e-CON连接器

24V DC(-15%~+20%)

150mA

CC-Link IE FieldBasic

100M(Max),自适应

通过LAE_config软件设置（*LAE_config是凌科公司自主研发的调试软件）

IP50

DIN35导轨安装或双侧耳打孔安装

-20℃~+75℃

系列前缀

总线接口

电源接口

I/O端子

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

MR

2xRJ45，支持级联

模块供电：3P欧式弹簧端子；负载供电：4P欧式弹簧端子

3PIN e-CON连接器

24V DC(-15%~+20%)

150mA

EtherNet/IP

100M(Max),自适应

通过LAE_config软件设置（*LAE_config是凌科公司自主研发的调试软件）

IP50

DIN35导轨安装或双侧耳打孔安装

-20℃~+75℃

系列前缀

总线接口

电源接口

I/O端子

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

MR

2xRJ45，支持级联

模块供电：3P欧式弹簧端子；负载供电：4P欧式弹簧端子

3PIN e-CON连接器

24V DC(-15%~+20%)

150mA

EtherCAT

100M(Max),自适应

通过EtherCAT主站软件设置

IP50

DIN35导轨安装或双侧耳打孔安装

-20℃~+75℃

EtherNet/IP

通用参数

PROFINET

CC-Link IE FieldBasic

EtherCAT

MR
面板型快接线分布式IO

MRS MRM

MRS MRM

MRS MRM

MRS MRM

2x3PIN欧式可插拔弹簧端子 3PIN e-CON连接器

2xRJ45，支持级联 2xM12，D-Code，支持级联

2x3PIN欧式可插拔弹簧端子 3PIN e-CON连接器

2xRJ45，支持级联 2xM12，D-Code，支持级联

2x3PIN欧式可插拔弹簧端子 3PIN e-CON连接器

2xRJ45，支持级联 2xM12，D-Code，支持级联

2x3PIN欧式可插拔弹簧端子 3PIN e-CON连接器

2xRJ45，支持级联 2xM12，D-Code，支持级联
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数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

16

PNP

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2MS

产品外观

订货型号

数字量16点PNP输入（后缀**可设为PN、EP、CE、EA，分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE Fieldbasic、EtherCAT通讯协议）

MR1600P-** MRS1600P-** MRM1600P-**

IO规格参数

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

16

NPN

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2MS

产品外观

订货型号

数字量16点NPN输入（后缀**可设为PN、EP、CE、EA，分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE Fieldbasic、EtherCAT通讯协议）

MR1600N-** MRS1600N-** MRM1600N-**

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

32

PNP

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2MS

产品外观

订货型号

数字量32点PNP输入（后缀**可设为PN、EP、CE、EA，分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE Fieldbasic、EtherCAT通讯协议）

MR3200P-** MRS3200P-** MRM3200P-**

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

32

NPN

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2MS

产品外观

订货型号

数字量32点NPN输入（后缀**可设为PN、EP、CE、EA，分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE Fieldbasic、EtherCAT通讯协议）

MR3200N-** MRS3200N-** MRM3200N-**

类型：RJ45/e-CON 类型：RJ45/欧式端子 类型：M12/e-CON

类型：RJ45/e-CON 类型：RJ45/欧式端子 类型：M12/e-CON

类型：RJ45/e-CON 类型：RJ45/欧式端子 类型：M12/e-CON

类型：RJ45/e-CON 类型：RJ45/欧式端子 类型：M12/e-CON

MR
面板型快接线分布式IO
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数字量输出点

输出类型

隔离方式

负载类型

最大输出电流

绝缘

端口防护

16

晶体管/PNP

光耦隔离

阻性负载，感性负载，灯负载

单通道0.5A（MAX）

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号

数字量16点PNP输出（后缀**可设为PN、EP、CE、EA，分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE Fieldbasic、EtherCAT通讯协议）

MR0016P-** MRSS0016P-** MRM0016P-**

类型：RJ45/e-CON 类型：RJ45/欧式端子 类型：M12/e-CON

数字量输出点

输出类型

隔离方式

负载类型

最大输出电流

绝缘

端口防护

16

晶体管/NPN

光耦隔离

阻性负载，感性负载，灯负载

单通道0.5A（MAX）

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号

数字量16点NPN输出（后缀**可设为PN、EP、CE、EA，分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE Fieldbasic、EtherCAT通讯协议）

MR0016N-** MRS0016N-** MRM0016N-**

类型：RJ45/e-CON 类型：RJ45/欧式端子 类型：M12/e-CON

IO规格参数

数字量输出点

输出类型

隔离方式

负载类型

最大输出电流

绝缘

端口防护

32

晶体管/PNP

光耦隔离

阻性负载，感性负载，灯负载

单通道0.5A（MAX）

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号

数字量32点PNP输出（后缀**可设为PN、EP、CE、EA，分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE Fieldbasic、EtherCAT通讯协议）

MR0032P-** MRS0032P-** MRM0032P-**

类型：RJ45/e-CON 类型：RJ45/欧式端子 类型：M12/e-CON

数字量输出点

输出类型

隔离方式

负载类型

最大输出电流

绝缘

端口防护

32

晶体管/NPN

光耦隔离

阻性负载，感性负载，灯负载

单通道0.5A（MAX）

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号

数字量32NPN输出（后缀**可设为PN、EP、CE、EA，分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE Fieldbasic、EtherCAT通讯协议）

MR0032N-** MRS0032N-** MRM0032N-**

类型：RJ45/e-CON 类型：RJ45/欧式端子 类型：M12/e-CON

MR
面板型快接线分布式IO
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MRS0808P-**

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

数字量输出点

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

8

PNP

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2MS

8

晶体管/PNP

阻性负载，感性负载，灯负载

24V DC(-15%~+20%)

每通道0.5A

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号

数字量8入8出PNP（后缀**可设为PN、EP、CE、EA，分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE Fieldbasic、EtherCAT通讯协议）

MR0808P-** MRM0808P-**

类型：RJ45/e-CON 类型：RJ45/欧式端子 类型：M12/e-CON

MRS0808N-**

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

数字量输出点

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

8

NPN

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2MS

8

晶体管/NPN

阻性负载，感性负载，灯负载

24V DC(-15%~+20%)

每通道0.5A

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号

数字量8入8出NPN（后缀**可设为PN、EP、CE、EA，分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE Fieldbasic、EtherCAT通讯协议）

MR0808N-** MRM0808N-**

类型：RJ45/e-CON 类型：RJ45/欧式端子 类型：M12/e-CON

IO规格参数

MRMR
面板型快接线分布式IO
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MRS1616P-**

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

数字量输出点

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

16

PNP

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2MS

16

晶体管/PNP

阻性负载，感性负载，灯负载

24V DC(-15%~+20%)

每通道0.5A

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号

数字量16入16出PNP（后缀**可设为PN、EP、CE、EA，分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE Fieldbasic、EtherCAT通讯协议）

MR1616P-** MRM1616P-**

类型：RJ45/e-CON 类型：RJ45/欧式端子 类型：M12/e-CON

MRS1616N-**

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

数字量输出点

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

16

NPN

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2MS

16

晶体管/NPN

阻性负载，感性负载，灯负载

24V DC(-15%~+20%)

每通道0.5A

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号

数字量16入16出NPN（后缀**可设为PN、EP、CE、EA，分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE Fieldbasic、EtherCAT通讯协议）

MR1616N-** MRM1616N-**

类型：RJ45/e-CON 类型：RJ45/欧式端子 类型：M12/e-CON

IO规格参数

MR
面板型快接线分布式IO
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e-CON连接器

防尘盒

MRSHELL-16

模块尺寸

防尘盒尺寸

130x65x33mm

158x80x55mm

130x65x33mm

158x80x55mm

130x65x33mm

158x80x55mm

产品外观

订货型号 MRSHELL-16 MRSHELL-16-M12

MRSHELL-32

模块尺寸

防尘盒尺寸

187x65x33mm

211x80x55mm

187x65x33mm

211x80x55mm

187x65x33mm

211x80x55mm

产品外观

订货型号 MRSHELL-32 MRSHELL-32-M12

*请根据实际线缆的规格进行选型

*支持导轨安装和打孔安装（下单时需备注安装方式）

*支持导轨安装和打孔安装（下单时需备注安装方式）

订货号 外观 压盖颜色 电线外径(mm) 导体规格

EK-03P-VTG

EK-03P-RDG

EK-03P-VT

EK-03P-RD

EK-03P-YW

EK-03P-OG

EK-03P-GN

EK-03P-BU

EK-03P-GY

紫色（灰色外壳）
AWG28-26

0.08~0.13mm²

AWG26-24

0.13~0.21mm²

AWG22-24

0.32~0.50mm²

0.6~0.8

0.8~1.0

0.6~0.8

0.8~1.0

1.0~1.2

1.2~1.6

1.0~1.2

1.2~1.6

1.6~2.0

红色（灰色外壳）

紫色

红色

黄色

橙色

绿色

蓝色

灰色

短款防尘盒适配16点位模块

短款防尘盒适配16点位模块长款防尘盒适配32点位模块

MR
面板型快接线分布式IO
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适合狭窄柜体横向布线的分布式I/O

JP栅栏式螺钉分布式I/O
集成式



产品特点

JP系列栅栏式分布式I/O是一款用于优化柜内接线工序的紧凑型IO模块。横向的设计适合空间狭窄的控制柜内安装。该系
列模块将传统的栅栏式螺钉端子与现场总线相融合，只需将信号与负载接入模块，通过一根网线即可实现PLC信号的采集
和对大功率负载的直接控制，减少了传统端子和中间继电器的使用成本。

32个
扩展

外形尺寸

横向
设计

螺钉
端子

继电器
可选

灵活
安装

电源接口

防护盖板
双网口设计

产品外观

打孔安装
导轨安装

双层栅栏式
螺钉端子

彩色接线标识
区分信号类型

彩色接线标识
区分信号类型
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总线接口

电源端子

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

2xRJ45，支持级联

3P欧式端子，带螺丝锁定，免工具压接

24V DC(-15%~+20%)

150mA

PROFINET RT

100M(Max),自适应

通过PROFINET主站软件

IP20

DIN35导轨安装或打孔安装

-20℃~+75℃

总线接口

电源接口

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

2xRJ45，支持级联

3P欧式端子，带螺丝锁定，免工具压接

24V DC(-15%~+20%)

150mA

CC-Link IE FieldBasic

100M(Max),自适应

通过LAE_config软件设置（*LAE_config是凌科公司自主研发的调试软件，免费提供）

IP20

DIN35导轨安装或打孔安装

-20℃~+75℃

总线接口

电源接口

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

2xRJ45，支持级联

3P欧式端子，带螺丝锁定，免工具压接

24V DC(-15%~+20%)

150mA

EtherNet/IP

100M(Max),自适应

通过LAE_config软件设置（*LAE_config是凌科公司自主研发的调试软件，免费提供）

IP20

DIN35导轨安装或打孔安装

-20℃~+75℃

总线接口

电源接口

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

2xRJ45，支持级联

3P欧式端子，带螺丝锁定，免工具压接

24V DC(-15%~+20%)

150mA

EtherCAT

100M(Max),自适应

通过EtherCAT主站软件设置

IP20

DIN35导轨安装或打孔安装

-20℃~+75℃

EtherNet/IP

通用参数

PROFINET

CC-Link IE FieldBasic

EtherCAT

JP
栅栏式螺钉分布式IO
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I/O端子数量

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

18P栅栏式螺钉端子

16

PNP or NPN

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

产品外观

订货型号

数字量输入模块参数（后缀**可设为PN、EP、CE，EA分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE FB、EtherCAT协议）

JP-1600-**

36P栅栏式螺钉端子

32

JP-3200-**

I/O端子数量

数字量输出点

输出类型

隔离方式

负载类型

最大输出电流

绝缘

端口防护

18P栅栏式螺钉端子

16

PNP

光耦隔离

阻性负载，感性负载，灯负载

单通道0.5A（MAX）

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

36P栅栏式螺钉端子

32

NPN

产品外观

订货型号

数字量输出模块参数（后缀**可设为PN、EP、CE，EA分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE FB、EtherCAT协议）

JP-0016P-** JP-D0032N-**

18P栅栏式螺钉端子

16

NPN

JP-D0016N-**

36P栅栏式螺钉端子

32

PNP

JP-D0032P-**

IO规格参数

JP
栅栏式螺钉分布式IO
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I/O端子数量

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

数字量输出点

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

18P栅栏式螺丝端子

8

PNP

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

8

PNP

阻性负载，感性负载，灯负载

24V DC(-15%~+20%)

每通道0.5A

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

36P栅栏式螺丝端子

16

PNP or NPN

产品外观

订货型号

数字量输入输出模块参数（后缀**可设为PN、EP、CE，EA分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE FB、EtherCAT协议）

JP-D0808P-** JP-D1616N-**

18P栅栏式螺丝端子

8

NPN

8

NPN

16

PNP

16

NPN

JP-D0808N-**

36P栅栏式螺丝端子

16

PNP or NPN

JP-D1616P-**

I/O端子数量

继电器输出点

输出类型

驱动能力

负载类型

最大切换电流

最大切换电压

最大切换功率

电耐久性

隔离耐压

隔离方式

18P栅栏式螺丝端子

8

继电器

5A 250VAC/30VDC

阻性负载，感性负载，灯负载

5A

250VAC/30VDCT

1250VA/150W

1×105次（AgNi+镀金，0.5A 125VAC，阻性负载，40°C，1s通9s断）

500V

光耦隔离 

产品外观

订货型号

继电器输出模块参数（后缀**可设为PN、EP、CE，EA分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE FB、EtherCAT协议）

JP-D0008R-**

36P栅栏式螺丝端子

16

JP-D0016R-**

IO规格参数
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可承受恶劣工况的现场级分布式I/O

STORM67高防护现场级分布式IO
集成式



产品外观

外形尺寸

产品特点

现场
安装

协议
丰富

IP67
等级

加强
塑壳

STORM67 系列高防护现场级分布式I/O是针对苛刻现场的基本应用和需要，又符合成本效益要求的完美现场总线解决方案。
全系采用标准的M12连接技术可以保证网络接口和信号接口都可以牢固连接，防止振动所造成的信号不良。模块采用加强塑
料外壳，灌胶工艺可达IP67的防水等级，为机器人、拖链机构、CNC桁架、模具冲压等自动化场景提供了理想的解决方案。

系列

总线通讯口1
1xM12，D-Code，4P孔

总线通讯口2
1xM12，D-Code，4P孔

电源输出口
1xM12，L-Code，4P孔

输入/输出信号口
4xM12，A-Code，5P孔

输入/输出信号口
4xM12，A-Code，5P孔

电源输入口
1xM12，L-Code，4P针

200.00mm

187.00mm

11
.0

0m
m

30
.0

0m
m

60.00m
m

47.50m
m

4.30mm M12

4.30m
m
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总线接口

电源接口

I/O端子

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

2×M12，D-Code，4P孔

POWER IN：1×M12，L-Code，4P针；POWER OUT：1×M12，L-Code，4P孔（最大电流16A)

8×M12，A-Code，5P孔

24V DC(-15%~+20%)

150mA

PROFINET RT

100M(Max),自适应

通过PROFINET主站软件

IP67

打孔安装

-20℃~+70℃

总线接口

电源接口

I/O端子

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

2×M12，D-Code，4P孔

POWER IN：1×M12，L-Code，4P针；POWER OUT：1×M12，L-Code，4P孔（最大电流16A)

8×M12，A-Code，5P孔

24V DC(-15%~+20%)

150mA

CC-Link IE FieldBasic

100M(Max),自适应

通过LAE_config软件设置（*LAE_config是凌科公司自主研发的调试软件，免费提供）

IP67

打孔安装

-20℃~+70℃

总线接口

电源接口

I/O端子

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

2×M12，D-Code，4P孔

POWER IN：1×M12，L-Code，4P针；POWER OUT：1×M12，L-Code，4P孔（最大电流16A)

8×M12，A-Code，5P孔

24V DC(-15%~+20%)

150mA

EtherNet/IP

100M(Max),自适应

通过LAE_config软件设置（*LAE_config是凌科公司自主研发的调试软件，免费提供）

IP67

打孔安装

-20℃~+75℃

总线接口

电源接口

I/O端子

工作电压

工作电流

通讯协议

通讯速率

编址方式

防护等级

安装方式

工作温度

2×M12，D-Code，4P孔

POWER IN：1×M12，L-Code，4P针；POWER OUT：1×M12，L-Code，4P孔（最大电流16A)

8×M12，A-Code，5P孔

24V DC(-15%~+20%)

150mA

EtherCAT

100M(Max),自适应

通过EtherCAT主站软件设置

IP67

打孔安装

-20℃~+70℃

通用参数

EtherNet/IP

EtherCAT

PROFINET

CC-Link IE FieldBasic

STORM67
高防护现场级分布式IO
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数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

16

PNP

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

产品外观

订货型号

数字量输入模块参数（后缀**可设为PN、EP、CE、EA，分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE Fieldbasic、EtherCAT通讯协议）

STM-1600P-**

16

NPN

STM-1600N-**

数字量输出点

输出类型

隔离方式

负载类型

最大输出电流

绝缘

端口防护

16

晶体管/PNP

光耦隔离

阻性负载，感性负载，灯负载

单通道0.5A（MAX）

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号

数字量输出模块参数（后缀**可设为PN、EP、CE、EA，分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE Fieldbasic、EtherCAT通讯协议）

STM-0016P-**

16

晶体管/NPN

STM-0016N-**

数字量输入点

输入类型

隔离方式

额定电压

逻辑“1”信号

逻辑“0”信号

输入滤波

数字量输出点

输出类型

负载类型

额定电压

最大输出电流

绝缘

端口防护

8

PNP

光耦隔离

24V DC(-15%~+20%)

11~30V

0~5V

最小2ms

8

晶体管/PNP

阻性负载，感性负载，灯负载

24V DC(-15%~+20%)

每通道0.5A

输出与内部通讯之间500V DC

过压, 过流保护,反向电流防护

产品外观

订货型号

数字量输入输出模块参数（后缀**可设为PN、EP、CE、EA，分别表示PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE Fieldbasic、EtherCAT通讯协议）

STM-0808P-**

8

晶体管/NPN

8

PNP

STM-0808N-**

IO规格参数

IP67
高防护现场级分布式IO
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免编程快速构建设备终端数据交互

APG工业网关
协议转换模块



自动化仓储 车床控制 交通系统 服务器

产品特点

凌科自动化APG工业网关，是一种工业通讯协议的转换模块。将不同的开放式协议转为标准的 Modbus RTU 协议用来解决
工业现场不同总线网络的的异构互联问题，常用于实现变频器、各类仪表、扫码枪等RS485设备与主控单元的信号采集与
控制，实现了末端设备的数字化，提升了工业现场的智能化水平。

适用场景

金属
外壳

无需
编程

报文
设置

故障
诊断

RS485接口

电源接口
24VDC

2xRJ45

DIN35导轨安装

RS485接口

变频器

各类仪表

扫码枪

产品外观

站号拨码

DB9接口
PROFIBUS-DP

PROFINET
EtherNet/IP
CC-link IE FB
Modbus TCP

RS485/232

USB(Type A)

Modbus RTU

Modbus RTU

2xRJ45
EtherCAT

调试接口
PROFINET

EtherNet/IP

金属外壳
防尘抗干扰

APG-1502
APG-1512
APG-1503
APG-1505
APG-1506

APG-1501

APG-1508
APG-1518 APG-1504

2xRJ45

扫码枪
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工作电压

工作电流

防护等级

安装方式

工作温度

24V DC(-15%~+20%)

150mA

IP50

DIN35导轨安装

-20℃~+75℃

通用参数

外形尺寸

97.5mm

89.5mm

111.5.00mm32.00mm

12
0.

00
m

m

APG
工业网关
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总线接口

RS485接口

电源接口

通讯协议

通讯速率

编址方式

通讯隔离

端口防护

报文数量

通讯协议

功能码

波特率（kbps）

校验位和停止位

应用场景

D-sub9 孔

2x5P欧式可插拔弹簧端子

1x3P欧式可插拔弹簧端子

PROFIBUS-DP V0

12M(Max),自适应

01~99(两位拨码开关设置)

是

空气放电15kV，接触放电8kV（IEC61000-4-2）

48条

Modbus RTU Master

01H,02H,03H,04H,05H,06H,0FH,10H

2400,4800,19200,38400,57600,115200 

可设定

适用于支持标准Modbus RTU协议的终端设备，如变频器，仪表，传感器等

产品外观

订货型号

工业网关参数

APG-1501 APG-1502 APG-1512

2xRJ45，支持级联 2xRJ45，支持级联

PROFINET RT

100M(Max),自适应

通过PROFINET主站设置

Modbus RTU Master

PROFINET RT

100M(Max),自适应

通过PROFINET主站软件设置

Modbus RTU Slaver

总线接口

RS485接口

电源接口

通讯协议

通讯速率

编址方式

通讯隔离

端口防护

报文数量

通讯协议

功能码

波特率（kbps）

校验位和停止位

应用场景

2XRJ45，支持级联

2x5P欧式可插拔弹簧端子

1x3P欧式可插拔弹簧端子

EtherNet/IP

100M(Max),自适应

LAE-config软件设定

是

空气放电15kV，接触放电8kV（IEC61000-4-2）

48条

Modbus RTU Master

01H,02H,03H,04H,05H,06H,0FH,10H

2400,4800,19200,38400,57600,115200 

可设定

适用于支持标准Modbus RTU协议的终端设备，如变频器，仪表，传感器等

产品外观

订货型号

工业网关参数

APG-1503 APG-1504

EtherCAT

100M(Max),自适应

通过EtherCAT主站设置

4800,19200,38400,57600,115200,25600

规格参数

PROFIBUS-DP PROFINET PROFINET

EtherNet/IP EtherCAT

APG
工业网关
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总线接口

Modbus接口

电源接口

总线协议

通讯速率

编址方式

通讯隔离

端口防护

报文数量

协议

功能码

波特率（kbps）

校验位和停止位

应用场景

2xRJ45，支持级联

2x5P欧式可插拔弹簧端子

1x3P欧式可插拔弹簧端子P

CC-Link IE FieldBasic

100M(Max),自适应

LAE-config软件设定

是

空气放电15kV，接触放电8kV（IEC61000-4-2）

48条

Modbus RTU Master

01H,02H,03H,04H,05H,06H,0FH,10H

2400,4800,19200,38400,57600,115200 

可设定

适用于支持标准Modbus RTU协议的终端设备，如变频器，仪表，传感器等

产品外观

订货型号

工业网关参数

APG-1505 APG-1506

Modbus TCP

100M(Max),自适应

LAE-config软件设定

总线接口

RS485/232接口

电源接口

总线协议

通讯速率

编址方式

接口类型

通讯隔离

USB协议

波特率（kbps） 

校验位和停止位

最大数据长度

数字量输出

应用场景

2xRJ45，支持级联

2x5P欧式可插拔弹簧端子

1x3P欧式可插拔弹簧端子

PROFINET RT

100M(Max),自适应

LAE-config软件设定

1xUSB(Type A)，1xRS232，1xRS485

是（包括USB）

HID（高速/全速/低速）

2400,4800,19200,38400,57600,115200

可设定

256 Byte

2通道NPN或者PNP输出, 可以做扫描触发使用

适用于工业扫码枪等终端设备

产品外观

订货型号

工业网关参数

APG-1508

规格参数

CC-Link IE FieldBasic Modbus TCP

PROFINET EtherNet/IP
APG-1518

EtherNet/IP

APG
工业网关
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为自动化设备创造可靠的通讯环境

PENA工业交换机
非管理型



智慧城市 企业互联 监控安防 智能生产

汽车制造业

适用场景

产品特点

产品外观

PENA系列工业交换机应用于复杂的工业环境中的实时以太网数据传输。以太网在设计时，由于其采用载波侦听多路复用
冲突检测 (CSMA/CD机制) , 在复杂的工业环境中应用，其可靠性大大降低。凌科以太网交换机采用存储转换交换方式同
时提高以太网通信速度，使得在恶劣的工业环境中保证以太网可靠稳定的运行。

金属
外壳

宽压
供电

防雷
设计

耐温
严苛

耐温
芯片

宽压
供电

防雷
设计

工作温度
-40℃~85℃

12~52VDC
金属
外壳
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工作电压

防护等级

安装方式

工作温度

工作湿度

12~52VDC弹性电源

IP50

DIN35导轨安装

-40℃~+85℃

5%~90%

通用参数

外形尺寸

PENA
非管理型工业交换机
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交换机参数

电口

光口

电源

工作电流

通道

传输速率

包转发率

背板带宽

连接方式

5xRJ45(带屏蔽)

无

3P插拔式接线端子

150mA 12V 满载

5

10/100M(Max),自适应

0.744Mpps

1Gbps

平行线/交叉线自适应

产品外观

订货型号 IES-1050-S IES-1050GE

5

10/100/1000M(Max),自适应

7.44Mpps

10Gbps

交换机参数

电口

光口

电源

工作电流

通道

传输速率

包转发率

背板带宽

连接方式

8xRJ45(带屏蔽)

无

6Pin插拔式接线端子

350mA  12V 满载

8

10/100M(Max),自适应

1.19Mpps

3.8Gbps，无阻塞设计

平行线/交叉线自适应

产品外观

订货型号 IES-1080-S IES-1080GE

8

10/100/1000M(Max),自适应

11.9Mpps

16Gbps，无阻塞设计

交换机参数

电口

光口

电源

工作电流

通道

传输速率

包转发率

背板带宽

连接方式

8xRJ45(带屏蔽)

无

5Pin插拔式接线端子

350mA  12V 满载

8

10/100M(Max),自适应

1.19Mpps

3.8Gbps，无阻塞设计

平行线/交叉线自适应

产品外观

订货型号 IES-1080S-mini IES-1080GE-mini

8

10/100/1000M(Max),自适应

11.9Mpps

20Gbps，无阻塞设计

规格参数

PENA
非管理型工业交换机
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高防护线束及可装配连接器

预铸线缆及连接器
M12/IP67
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PARTS
预铸线缆&连接器

适用范围：

导线可提供中等机械强度，可在无拉伸应力下自由运动，适用于
包装机械、组装生产线，具有一定的抗磨损性及抗外力损伤，但
不适用于拖链。

外层护套易剥离
抗化学性
不抗油和脂肪
一定的耐磨性         

弯曲半径：10 倍电缆直径
移动距离：3.3m/s at 5 m 横向移动和 5m/s2 加速度
弯曲寿命 ：≥ 500万（10 Mio.）

功能：

适用范围:
柔性控制电缆，适用于拖链工作台、机械工具和金属切削制造业
在正确安装的前提下，非常适合拖链。

适合拖链，不含 PVC 和卤素
非常好的耐油性和抗冷却液，抗化学性以及耐磨性
阻燃等级：符合 VDE 0472 规定
能承受较强的机械冲击
抗水解和紫外线

         

功能:

拖链参数:

PVC-在正常的应用环境

PUR-在严酷的应用环境

电缆说明



规格描述

线缆颜色

级数

电压

电流

外壳材质

锁紧螺母

针托材质

触点材质

密封圈

防护等级

绝缘电阻

接触电阻

污染等级

使用环境温度

扭矩

插拔寿命

外形尺寸

电路图

针脚排序

用途

                         ①

                         ②

                         ③

M12-RJ45，直型针-RJ45，D-Code

绿色

4-Pole

30V DC

1.5A

TPU/黑色

合金铜/镀镍

TPU+GF/黑色

黄铜镀镍

FPM/FKM

IP67(插好并拧紧后) M12

≥100MΩ

≤5MΩ

3

-25℃...+80℃

0.6Nm(M12插头式连接器)

≥100

①

①

①

用于M12与RJ45接口的以太网通讯连接

产品外观

订货型号 M12D-MS-4P-RJ45-□□-PVC M12D-MS-4P-M12D-MS-4P-□□-PVC M12D-MS-4P-M12D-FS-4P-□□-PVC

 

规格参数

以太网通讯线(PVC)
型号说明：□□=线缆长度，单位m，订货时可根据需要定制，线缆长度以0.5m递增。例如：M12D-MS-4P-RJ45-3.5-PVC
材质说明：PVC=线缆材质。PVC电缆适用于一般机械应力的应用场合包括机械，装配线，生产线，固定场合使用。

M12-M12，直型针-直型针，D-Code

②

②

②

用于M12接口的以太网通讯级联

M12-M12，直型针-直型孔，D-Code

③

③

③

用于M12接口的以太网通讯转接

44.7

14
.5

M
12

×
1

44.7

14
.5

M
12

×
1

插针
Male

4 3

1 2

插针
Male

4 3

1 2

44.7

14
.5

M
12

×
1

43.2

16.0

插针
Male

4 3

1 2 1

插针
Male

2 3 6

44.7

14
.5

M
12

×
1

插针
Male

4 3

1 2

42.5

14
.5

M
12

×
1

  插孔
Female

4 3

1  2

PARTS
预铸线缆&连接器

3

4

2

1

绿  GN(TD-)

橙  OG(RD-)

白绿  WH/GN(RD+)

白橙  WH/OG(TD+)

屏蔽  Shield

2

6

3

1

3

4

2

1

绿  GN(TD-)

橙  OG(RD-)

白绿  WH/GN(RD+)

白橙  WH/OG(TD+)

屏蔽  Shield

2

6

3

1

3

4

2

1

绿  GN(TD-)

橙  OG(RD-)

白绿  WH/GN(RD+)

白橙  WH/OG(TD+)

屏蔽  Shield

2

6

3

1
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规格描述

线缆颜色

级数

电压

电流

外壳材质

锁紧螺母

针托材质

触点材质

密封圈

防护等级

绝缘电阻

接触电阻

污染等级

使用环境温度

扭矩

插拔寿命

外形尺寸

电路图

针脚排序

用途

                         ①

                         ②

                         ③

M12-RJ45，直型针-RJ45，D-Code

绿色

4-Pole

30V DC

1.5A

TPU/黑色

合金铜/镀镍

TPU+GF/黑色

黄铜镀镍

FPM/FKM

IP67(插好并拧紧后) M12

≥100MΩ

≤5MΩ

3

-25℃...+80℃

0.6Nm(M12插头式连接器)

≥100

①

①

①

用于M12与RJ45接口的以太网通讯连接

产品外观

订货型号 M12D-MS-4P-RJ45-□□-PUR M12D-MS-4P-M12D-MS-4P-□□-PUR M12D-MS-4P-M12D-FS-4P-□□-PUR

 

M12-M12，直型针-直型针，D-Code

②

②

②

用于M12接口的以太网通讯级联

M12-M12，直型针-直型孔，D-Code

③

③

③

用于M12接口的以太网通讯转接

以太网通讯线(PUR)
型号说明：□□=线缆长度，单位m，订货时可根据需要定制，线缆长度以0.5m递增。例如：M12D-MS-4P-RJ45-3.5-PUR
材质说明：PUR=线缆材质。拖链PUR电缆有优良的柔性、耐油性、耐腐蚀性以及耐磨性，不含卤素、硅、PVC和LABS。适用拖链场合，折弯寿命≥500万次。

44.7

14
.5

M
12

×
1

44.7

14
.5

M
12

×
1

插针
Male

4 3

1 2

插针
Male

4 3

1 2

44.7

14
.5

M
12

×
1

43.2

16.0

插针
Male

4 3

1 2 1

插针
Male

2 3 6

44.7

14
.5

M
12

×
1

插针
Male

4 3

1 2

42.5

14
.5

M
12

×
1

  插孔
Female

4 3

1  2

PARTS
预铸线缆&连接器

3

4

2

1

绿  GN(TD-)

橙  OG(RD-)

白绿  WH/GN(RD+)

白橙  WH/OG(TD+)

屏蔽  Shield

2

6

3

1

3

4

2

1

绿  GN(TD-)

橙  OG(RD-)

白绿  WH/GN(RD+)

白橙  WH/OG(TD+)

屏蔽  Shield

2

6

3

1

3

4

2

1

绿  GN(TD-)

橙  OG(RD-)

白绿  WH/GN(RD+)

白橙  WH/OG(TD+)

屏蔽  Shield

2

6

3

1

规格参数
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规格描述

线缆颜色

级数

电压

电流

外壳材质

锁紧螺母

针托材质

触点材质

密封圈

防护等级

导线截面积

螺纹

污染等级

使用环境温度

扭矩

插拔寿命

外形尺寸

电路图

针脚排序

用途

                         

                         ①

                       

                           ②

                      

M12-散线，直型孔-5芯散线，L-Code

黄色

5-Pole

63V DC

12A

TPU/黑色

合金铜/镀镍

TPU+GF/黑色

黄铜镀镍

FPM/FKM

IP67(插好并拧紧后) M12

1.5mm²

≤5MΩ

3

-25℃...+80℃

0.6Nm(M12插头式连接器)

≥100

①

①

①

用于M12接口的电源输入(Power In)

产品外观

订货型号 M12L-FS-5P-□□-PVC M12L-MS-5P-M12L-FS-5P-□□-PVC

 

电源线(PVC)
型号说明：□□=线缆长度，单位m，订货时可根据需要定制，线缆长度以0.5m递增。例如：M12L-MS-5P-3.5-PVC
材质说明：PVC=线缆材质。PVC电缆适用于一般机械应力的应用场合包括机械，装配线，生产线，固定场合使用。

M12-M12，直型针-直型孔，L-Code

②

②

②

用于M12接口的电源串联

42.5

14
.5

M
12

×
1

 插孔
Female

插针
Male

14
.5

M
12

×
1

46.1 42.5

14
.5

M
12

×
1

 插孔
Female

3

4

2

1

蓝  BU

黑  BK

白  WH

棕  BN

PE 黄绿  YE/GN

US-(0V 负载供电)

UL+(+24V 负载供电)

UL-(0V 负载供电)

US+(+24V 系统供电)

PE(保护接地)

3

4

2

1

蓝  BU

黑  BK

白  WH

棕  BN

PE 黄绿  YE/GN

US-(0V 负载供电)

UL+(+24V 负载供电)

UL-(0V 负载供电)

US+(+24V 系统供电)

PE(保护接地)

PARTS
预铸线缆&连接器
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技术参数



PARTS
预铸线缆&连接器

规格描述

线缆颜色

级数

电压

电流

外壳材质

锁紧螺母

针托材质

触点材质

密封圈

防护等级

导线截面积

螺纹

污染等级

使用环境温度

扭矩

插拔寿命

外形尺寸

电路图

针脚排序

用途

                         

                          ①

                         

                          ②

                      

M12-散线，直型孔-5芯散线，L-Code

黑色

5-Pole

63V DC

12A

TPU/黑色

合金铜/镀镍

TPU+GF/黑色

黄铜镀镍

FPM/FKM

IP67(插好并拧紧后) M12

1.5mm²

≤5MΩ

3

-25℃...+80℃

0.6Nm(M12插头式连接器)

≥100

①

①

①

用于M12接口的电源输入(Power In)

产品外观

订货型号 M12L-FS-5P-□□-PUR M12L-MS-5P-M12L-FS-5P-□□-PUR

 

电源线(PUR)
型号说明：□□=线缆长度，单位m，订货时可根据需要定制，线缆长度以0.5m递增。例如：M12L-MS-5P-3.5-PUR
材质说明：PUR=线缆材质。拖链PUR电缆有优良的柔性、耐油性、耐腐蚀性以及耐磨性，不含卤素、硅、PVC和LABS。适用拖链场合，折弯寿命≥500万次。

M12-M12，直型针-直型孔，L-Code

②

②

②

用于M12接口的电源串联

42.5

14
.5

M
12

×
1

 插孔
Female

3

4

2

1

蓝  BU

黑  BK

白  WH

棕  BN

PE 黄绿  YE/GN

0V 负载供电

+24V 负载供电

0V 负载供电

+24V 系统供电

保护接地

插针
Male

14
.5

M
12

×
1

46.1 42.5

14
.5

M
12

×
1

 插孔
Female

3

4

2

1

蓝  BU

黑  BK

白  WH

棕  BN

PE黄绿  YE/GN

3

4

2

1

PE

技术参数
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规格描述

线缆颜色

级数

电压

电流

外壳材质

锁紧螺母

针托材质

触点材质

密封圈

防护等级

绝缘电阻

接触电阻

污染等级

使用环境温度

扭矩

插拔寿命

外形尺寸

电路图

针脚排序

用途

                         ①

                         ②

                      

M12-散线，直型针-5芯散线，A-Code

灰

5-Pole

125V DC

4A

TPU/黑色

合金铜/镀镍

TPU+GF/黑色

黄铜镀镍

FPM/FKM

IP67(插好并拧紧后) M12

≥100MΩ

≤5MΩ

3

-25℃...+80℃

0.6Nm(M12插头式连接器)

≥100

①

①

①

用于M12接口的I/O信号

产品外观

订货型号 M12A-MS-5P-□□-PVC M12A-FS-5P-□□-PVC

 

I/O信号线&IO-Link通讯线(PVC)
型号说明：□□=线缆长度，单位m，订货时可根据需要定制，线缆长度以0.5m递增。例如：M12A-MS-5P-3.5-PVC
材质说明：PVC=线缆材质。PVC电缆适用于一般机械应力的应用场合包括机械，装配线，生产线，固定场合使用。

M12-散线，直型孔-5芯散线，A-Code

②

②

②

用于单端M12接口IO-Link通讯(集线器端)

42.5

14
.5

M
12

×
1

42.5

14
.5

M
12

×
1

M12A-MS-5P-M12A-FS-5P-□□-PVC

M12-M12，直型针-直型孔，A-Code

③

③

③

用于双端M12接口的IO-Link通讯连接(主从)

插针
Male

21

4 35

  插孔
Female

12

3 45

插针
Male

21

4 35

  插孔
Female

12

3 45

14
.5

M
12

×
1

44.7

14
.5

M
12

×
1

44.7

棕  BN

白  WH

黑  BK

蓝  BU

灰  GY

1

2

3

4

5

+24V 负载供电

信号输入/输出 B

信号输入/输出 A

0V 负载供电 

保护接地

4

3

2

棕  BN

白  WH

黑  BK

1

蓝  BU

5

+24V 负载供电

空

C/Q 数据传输通道

0V 负载供电

灰  GY 空

4

3

2

1

2

4

棕  BN

白  WH

黑  BK

1

3

5

蓝  BU

灰  GY 5

DI/DO信号接线定义

IO-Link接线定义

规格参数

PARTS
预铸线缆&连接器
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规格参数

规格描述

线缆颜色

级数

电压

电流

外壳材质

锁紧螺母

针托材质

触点材质

密封圈

防护等级

绝缘电阻

接触电阻

污染等级

使用环境温度

扭矩

插拔寿命

外形尺寸

电路图

针脚排序

用途

M12-散线，直型针-5芯散线，A-Code

黑

5-Pole

125V DC

4A

TPU/黑色

合金铜/镀镍

TPU+GF/黑色

黄铜镀镍

FPM/FKM

IP67(插好并拧紧后) M12

≥100MΩ

≤5MΩ

3

-25℃...+80℃

0.6Nm(M12插头式连接器)

≥100

①

①

①

用于M12接口的I/O信号连接

产品外观

订货型号 M12A-MS-5P-□□-PUR M12A-FS-5P-□□-PUR

 

I/O信号线&IO-Link通讯线(PUR)
型号说明：□□=线缆长度，单位m，订货时可根据需要定制，线缆长度以0.5m递增。例如：M12A-MS-5P-3.5-PUR
材质说明：PUR=线缆材质。拖链PUR电缆有优良的柔性、耐油性、耐腐蚀性以及耐磨性，不含卤素、硅、PVC和LABS。适用拖链场合，折弯寿命≥500万次。

M12-散线，直型孔-5芯散线，A-Code

②

②

②

用于单端M12接口IO-Link通讯(集线器端)

42.5

14
.5

M
12

×
1

42.5

14
.5

M
12

×
1

M12A-MS-5P-M12A-FS-5P-□□-PUR

M12-M12，直型针-直型孔，A-Code

③

③

③

用于双端M12接口的IO-Link通讯连接(主从)

插针
Male

21

4 35

  插孔
Female

12

3 45

插针
Male

21

4 35

  插孔
Female

12

3 45

14
.5

M
12

×
1

44.7

14
.5

M
12

×
1

44.7

棕  BN

白  WH

黑  BK

蓝  BU

灰  GY

1

2

3

4

5

+24V 负载供电

信号输入/输出 B

信号输入/输出 A

0V 负载供电 

保护接地

PARTS
预铸线缆&连接器

4

3

2

棕  BN

白  WH

黑  BK

1

蓝  BU

5

+24V 负载供电

空

C/Q 数据传输通道

0V 负载供电

灰  GY 空

4

3

2

1

2

4

棕  BN

白  WH

黑  BK

1

3

5

蓝  BU

灰  GY 5

DI/DO信号接线定义

IO-Link接线定义Class A

①

②

③

www.latcos.cn 68



PARTS
预铸线缆&连接器
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规格描述

电压

电流

外壳材质

锁紧螺母

针托材质

触点材质

密封圈

防护等级

绝缘电阻

接触电阻

污染等级

使用环境温度

扭矩

插拔寿命

外形尺寸

电路图

针脚排序

用途

                         ①

                         ②

                         ③

                      

Y型分支器，M12转M12，A-Code

250V DC

4A

TPU/黑色

合金铜/镀镍

TPU+GF/黑色

黄铜镀镍

FPM/FKM

IP67(插好并拧紧后) M12

≥100MΩ

≤5MΩ

3

-25℃...+80℃

0.6Nm(M12插头式连接器)

≥100

①

①

①

用于M12接口的双通道I/O信号现场接线

产品外观

订货型号 Y-M12-M4-2F3 Y-M12-M8-M4-2F3

 

Y型连接器

Y型分支器，M12转M8，A-Code

60V DC

2A

0.4Nm(M8插头式连接器)

≥100

②

②

②

用于M8接口的双通道I/O信号现场接线

M8-MS-3P

M8连接器，直型针，螺钉接线，A-Code

60V DC

4A

0.4Nm(M8插头式连接器)

≥100

③

③

③

用于M8接口的单通道I/O信号现场接线

插针
Male

21

4 3

44.2

14
.5

M
12

×
1

21
.0

35
.4

  插孔
Female

12

3 4

  插孔
Female

12

3 4

38.6

14
.5

M
12

×
1

13
.2

23
0

M8×1

M8×1

插针
Male

21

4 3 1 3

4
  插孔
Female

1 3

4
  插孔
Female

A.插孔 B.插孔

M12插针

M8A.Female B.Female

Male

4

1 2 3 4

3

1

4

3

1

A.插孔 B.插孔

M12插针

M12A.Female B.Female

Male

4

3

2

1

5

2

3

4

1

5

1 2 3 4

46.8

12
.4

M
8×

1

31

4

插针
Male 1

4

3

+24V 负载供电

0V 负载供电

信号输入/输出

技术参数
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PARTS
预铸线缆&连接器

规格描述

电压

电流

外壳材质

锁紧螺母

针托材质

触点材质

密封圈

防护等级

导线截面积

电缆直径

污染等级

使用环境温度

扭矩

插拔寿命

外形尺寸

电路图

针脚排序

用途

                         ①

                         ②

                      

                      

M12连接器，直型针，螺钉接线，A-Code

125V DC

4A

TPU/黑色

合金铜/镀镍

TPU+GF/黑色

黄铜镀镍

FPM/FKM

IP67(插好并拧紧后) M12

0.14...0.5mm²

φ4.0...8.0mm

3

-40℃...+85℃

0.6Nm(M12插头式连接器)

≥100

①

①

①

用于M12接口I/O信号接入或IO-Link通讯(主站端口)

产品外观

订货型号 M12A-MS-5P-PG7 M12A-FS-5P-PG7

 

I/O信号连接器&IO-Link通讯连接器

M12连接器，直型孔，螺钉接线，A-Code

②

②

②

用于M12接口的I/O信号转接或1O-Link通讯(集线器端口)

61.9

20
.0

M
12

×
1

插针
Male

21

4 3
5

棕  BN

白  WH

黑  BK

蓝  BU

灰  GY

1

2

3

4

5

+24V 负载供电

信号输入/输出 B

信号输入/输出 A

0V 负载供电 

保护接地

DI/DO信号接线定义

4

3

2

棕  BN

白  WH

黑  BK

1

蓝  BU

5

+24V 负载供电

空

C/Q 数据传输通道

0V 负载供电

灰  GY 空

IO-Link接线定义Class A

棕  BN

白  WH

黑  BK

蓝  BU

灰  GY

1

2

3

4

5

+24V 负载供电

信号输入/输出 B

信号输入/输出 A

0V 负载供电 

保护接地

DI/DO信号接线定义

4

3

2

棕  BN

白  WH

黑  BK

1

蓝  BU

5

+24V 负载供电

空

C/Q 数据传输通道

0V 负载供电

灰  GY 空

IO-Link接线定义Class A
54.8

20
.0

M
12

×
1

12

3 4
5

  插孔
Female

技术参数



PARTS
预铸线缆&连接器
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规格描述

级数

电压

电流

外壳材质

锁紧螺母

针托材质

触点材质

密封圈

防护等级

导线截面积

电缆直径

污染等级

使用环境温度

扭矩

插拔寿命

外形尺寸

电路图

针脚排序

用途

                          ①

                          ②

                      

                      

M12连接器，直型针，螺钉接线，D-Code

4-Pole

250V DC

4A

PA66/黑色

合金铜/镀镍

TPU+GF/黑色

黄铜镀镍

FPM/FKM

IP67(插好并拧紧后) M12

0.14...0.75mm²

φ4.0...8.0mm

3

-40℃...+85℃

0.6Nm(M12插头式连接器)

≥100

①

①

①

用于M12接口的以太网通讯

产品外观

订货型号 M12D-MS-4P-PG7 M12D-FS-4P-PG7

 

以太网通讯连接器

M12连接器，直型孔，螺钉接线，D-Code

②

②

②

用于M12接口的以太网通讯转接

61.9

20
.0

M
12

×
1

54.8

20
.0

M
12

×
1

插针
Male

4 3

1 2

3

4

2

1

绿  GN(TD-)

橙  OG(RD-)

白绿  WH/GN(RD+)

白橙  WH/OG(TD+)

2

6

3

1

  插孔
Female

2 1

3 4

3

4

2

1

绿  GN(TD-)

橙  OG(RD-)

白绿  WH/GN(RD+)

白橙  WH/OG(TD+)

2

6

3

1

技术参数



规格描述

级数

电压

电流

外壳材质

锁紧螺母

针托材质

触点材质

密封圈

防护等级

导线截面积

电缆直径

污染等级

使用环境温度

扭矩

插拔寿命

外形尺寸

电路图

针脚排序

用途

                          ①

                          ②

                      

                      

M12连接器，直型针，螺钉接线，D-Code，全金属

4-Pole

250V DC

4A

合金铜/镀镍

合金铜/镀镍

TPU+GF/黑色

黄铜镀镍

FPM/FKM

IP67(插好并拧紧后) M12

0.14...0.75mm²

φ4.0...8.0mm

3

-40℃...+85℃

0.6Nm(M12插头式连接器)

≥100

①

①

①

用于M12接口的以太网通讯

产品外观

订货型号 M12D-MS-4P-PG9 M12D-FS-4P-PG9

 

以太网通讯连接器

M12连接器，直型孔，螺钉接线，D-Code，全金属

②

②

②

用于M12接口的以太网通讯转接

20
.0

M
12

×
1

20
.0

M
12

×
1

插针
Male

4 3

1 2

  插孔
Female

2 1

3 4

60.2

53.1

PARTS
预铸线缆&连接器

3

4

2

1

绿  GN(TD-)

橙  OG(RD-)

白绿  WH/GN(RD+)

白橙  WH/OG(TD+)

屏蔽  Shield

2

6

3

1

3

4

2

1

绿  GN(TD-)

橙  OG(RD-)

白绿  WH/GN(RD+)

白橙  WH/OG(TD+)

屏蔽  Shield

2

6

3

1

技术参数
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PARTS
预铸线缆&连接器

www.latcos.cn73

规格描述

级数

电压

电流

外壳材质

锁紧螺母

针托材质

触点材质

密封圈

防护等级

导线截面积

电缆直径

污染等级

使用环境温度

扭矩

插拔寿命

外形尺寸

电路图

针脚排序

用途

                          ①

                          ②

                      

                      

M12连接器，直型针，螺钉接线，L-Code

5-Pole

63V DC

12A

PA66/黑色

合金铜/镀镍

TPU+GF/黑色

黄铜镀镍

FPM/FKM

IP67(插好并拧紧后) M12

Max.1.5mm²

φ8.0...10.0mm

3

-40℃...+85℃

0.6Nm(M12插头式连接器)

≥100

①

①

①

用于M12接口的电源供应(Power In)

产品外观

订货型号 M12L-MS-5P-PG9 M12L-FS-5P-PG9

 

电源连接器

M12连接器，直型孔，螺钉接线，L-Code

②

②

②

用于M12接口的电源供应(Power Out)

插针
Male

  插孔
Female

61.9

20
.0

M
12

×
1

54.8

20
.0

M
12

×
1

3

4

2

1

蓝  BU

黑  BK

白  WH

棕  BN

PE 黄绿  YE/GN

0V 负载供电

+24V 负载供电

0V 负载供电

+24V 系统供电

保护接地

蓝  BU

黑  BK

白  WH

棕  BN

黄绿  YE/GN

3

4

2

1

PE

0V 负载供电

+24V 负载供电

0V 负载供电

+24V 系统供电

保护接地

技术参数



凌科产品家族快速选型表



01 LAMINA薄片型多功能分布式I/O

LUC-PNB

LUC-PNB12

LUC-EPB

LUC-EPB12

LUC-CEB

LUC-CEB12

LUC-EAB

LUC-EAB12

LUC-MTB

LUC-MTB12

ES-1160D

ES-1320D

ES-2161D

ES-2162D

ES-2321D

ES-2322D

ES-2041D

ES-2042D

ES-2083D

ES-2163D

ES-3081A

ES-3082A

ES-3043A

ES-4081A

ES-4082A

ES-4043A

ES-3087A

ES-3047A

ES-3088A

ES-3048A

ES-04PMA

ES-04PMB

ES-04DMA

ES-02HC

ES-02MB-485

ES-02MB-422

ES-02MB-232

ES-04IOL

ES-3026A

ES-3026B

ES-1000

TM-1160D

TM-2161D

TM-2162D

PROFINET耦合器，2xRJ45，支持级联，24VDC

PROFINET耦合器，2xM12，支持级联，24VDC

EtherNer/IP耦合器，2xRJ45，支持级联，24VDC

EtherNer/IP耦合器，2xM12，支持级联，24VDC

CC-Link IE FieldBasic耦合器，2xRJ45，支持级联，24VDC

CC-Link IE FieldBasic耦合器，2xM12，支持级联，24VDC

EtherCAT耦合器，2xRJ45，支持级联，24VDC

EtherCAT耦合器，2xM12，支持级联，24VDC

Modbus TCP耦合器，2xRJ45，支持级联，24VDC

Modbus TCP耦合器，2xM12，支持级联，24VDC

数字量16入，PNP&NPN，24VDC

数字量32入，PNP&NPN，24VDC

数字量16出，晶体管，PNP，单通道 0.5A，24VDC

数字量16出，晶体管，NPN，单通道 0.5A，24VDC

数字量32出，晶体管，PNP，单通道 0.5A，24VDC

数字量32出，晶体管，NPN，单通道 0.5A，24VDC

数字量4出，晶体管，PNP，单通道 2A，24VDC

数字量4出，晶体管，NPN，单通道 2A，24VDC

数字量8出，继电器，单通道5A，250VAC/30VDC

数字量16出，继电器，单通道5A，250VAC/30VDC

模拟量输入8通道，电流型，16位分辨率，0~20mA/4~20mA，24VDC

模拟量输入8通道，电压型，16位分辨率，0~10V/±10V，24VDC

模拟量输入4通道，电流&电压型，16位分辨率，0~20mA/4~20mA/0~10V/±10V，24VDC

模拟量输出8通道，电流型，16位分辨率，4~20mA，24VDC

模拟量输出8通道，电流型，16位分辨率，0~10V，24VDC

模拟量输出4通道，电流&电压型，16位分辨率，4~20mA/0~10V，24VDC

热电阻输入8通道，PT100，Cu50，16位分辨率，三线制/两线制，24VDC

热电阻输入4通道，PT100，Cu50，16位分辨率，三线制/两线制，24VDC

热电偶输入8通道，K,S,R,B,J,N,E,T，16位分辨率，两线制，24VDC

热电偶输入4通道，K,S,R,B,J,N,E,T，16位分辨率，两线制，24VDC

高速脉冲输出4通道，200KHZ/通道，NPN型，4DI，NPN；8DO，NPN，0.5A，24VDC

高速脉冲输出4通道，200KHZ/通道，PNP型，4DI，NPN；8DO，PNP，0.5A，24VDC

脉冲定位4通道，4轴定位，200KHZ/轴，S/T曲线加减速，4种回原方式，24VDC

高速计数2通道，增量单脉冲，AB，ABZ，32bit，200KHZ/通道，24VDC

2通道RS485通讯模块，支持MODBUS RTU主站协议及自由协议，24VDC

2通道RS422通讯模块，支持MODBUS RTU主站协议及自由协议，24VDC

2通道RS232通讯模块，支持MODBUS RTU主站协议及自由协议，24VDC

IO-Link通讯4通道，4xClassA主站，IO-Link V1.1，24VDC

称重2通道，砝码校准，24位，4线制/6线制，5VDC

称重2通道，砝码校准/免标定模式，24位分辨率，4线制/6线制，5VDC/10VDC

模组扩展2通道，2xRJ45，24VDC

1xRJ45，数字量16入，PNP&NPN，24VDC，e-CON连接器

1xRJ45，数字量16出，晶体管，PNP，单通道 0.5A，24VDC，e-CON连接器

1xRJ45，数字量16出，晶体管，NPN，单通道 0.5A，24VDC，e-CON连接器

总线耦合器

数字量

模拟量

温度采集

高速脉冲

脉冲定位

高速计数

Modbus通讯

IO-Link通讯

称重模块

模组扩展

类别 订货号 规格描述

模组
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R51C1-DP(-Pro)

R51C1-PN(-Pro)

R51C2-PN(-Pro)

R51C1-EA(-Pro)

R5202-EA(-Pro)

R51C1-EP(-Pro)

R51C2-EP(-Pro)

R51C1-CN

R51C1-DN

E10C1

E20C1

E20C2

E3041

E4041

E8041

E8042

2xDB9，可扩展，PROFIBUS，16DI_PNP&NPN，12DO_PNP，晶体管，单通道0.5A，24VDC

2xRJ45，可扩展，PROFINET，16DI_PNP&NPN，12DO_PNP，晶体管，单通道0.5A，24VDC

2xRJ45，可扩展，PROFINET，16DI_PNP&NPN，12DO_NPN，晶体管，单通道0.5A，24VDC

2xRJ45，可扩展，EtherCAT，16DI_PNP&NPN，12DO_PNP，晶体管，单通道0.5A，24VDC

2xRJ45，可扩展，EtherCAT，16DI_PNP&NPN，16DO_NPN，晶体管，单通道0.5A，24VDC

2xRJ45，可扩展，EtherNet/IP，16DI_PNP&NPN，12DO_PNP，晶体管，单通道0.5A，24VDC

2xRJ45，可扩展，EtherNet/IP，16DI_PNP&NPN，12DO_NPN，晶体管，单通道0.5A，24VDC

2x5P欧式端子，不可扩展，CANopen，16DI_PNP&NPN，12DO_PNP,晶体管,单通道0.5A,24VDC

2x5P欧式端子，不可扩展，DeviceNet，16DI_PNP&NPN，12DO_PNP,晶体管,单通道0.5A,24VDC

数字量12入，PNP&NPN，24VDC

数字量12出，晶体管，PNP，单通道 0.5A，24VDC

数字量12出，晶体管，NPN，单通道 0.5A，24VDC

模拟量输入4通道，电流&电压型，12位分辨率，0~20mA/4~20mA/0~10V，24VDC

模拟量输出4通道，电流&电压型，12位分辨率，4~20mA/0~10V，24VDC

热电阻输入4通道，PT100，Cu50，12位分辨率，三线制/两线制，24VDC

热电偶输入4通道，K,S,R,B,J,N,E,T，12位分辨率，两线制，24VDC

02Rx平卧式多功能分布式I/O

主模块

扩展模块

PN-08IOL

EP-08IOL

CE-08IOL

EA-08IOL

IOL-1600P-HUB

IOL-1600N-HUB

IOL-0016P-HUB

IOL-0016N-HUB

IOL-0808P-HUB

IOL-0808N-HUB

IOL20-0800P-HUB

IOL20-0800N-HUB

IOL20-0008P-HUB

IOL20-0008N-HUB

IOL20-0404P-HUB

IOL20-0404N-HUB

IOL20-1600P-HUB

IOL20-1600N-HUB

IOL20-0016P-HUB

IOL20-0016N-HUB

IOL20-0808P-HUB

IOL20-0808N-HUB

支持PROFINET RT协议 转 8xIO-Link主站，Class A，24VDC，IP67防护等级

支持EtherNet/IP协议 转 8xIO-Link主站，Class A，24VDC，IP67防护等级

支持CC-Link IE FB协议 转 8xIO-Link主站，Class A，24VDC，IP67防护等级

支持EtherCAT协议 转 8xIO-Link主站，Class A，24VD，IP67防护等级

IO-Link从站，Class A，16DI_PNP，24VDC，IP67防护等级

IO-Link从站，Class A，16DI_NPN，24VDC，IP67防护等级

IO-Link从站，Class A，16DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC，IP67防护等级

IO-Link从站，Class A，16DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC，IP67防护等级

IO-Link从站，Class A，8DI_PNP，8DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC，IP67防护等级

IO-Link从站，Class A，8DI_NPN，8DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC，IP67防护等级

IO-Link从站，Class A，8DI_PNP，24VDC，IP20防护等级

IO-Link从站，Class A，8DI_NPN，24VDC，IP20防护等级

IO-Link从站，Class A，8DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC，IP20防护等级

IO-Link从站，Class A，8DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC，IP20防护等级

IO-Link从站，Class A，4DI_PNP，4DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC，IP20防护等级

IO-Link从站，Class A，4DI_NPN，4DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC，IP20防护等级

IO-Link从站，Class A，16DI_PNP，24VDC，IP20防护等级

IO-Link从站，Class A，16DI_NPN，24VDC，IP20防护等级

IO-Link从站，Class A，16DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC，IP20防护等级

IO-Link从站，Class A，16DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC，IP20防护等级

IO-Link从站，Class A，8DI_PNP，8DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC，IP20防护等级

IO-Link从站，Class A，8DI_NPN，8DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC，IP20防护等级

IO-Link现场级分布式I/O

类别 订货号 规格描述

类别 订货号 规格描述

IO-Link主站
IP67

IO-Link集线器
IP67

IO-Link集线器
IP20

03
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02

SRX-D0808P-**

SRX-D0808N-**

SRX-D1616P-**

SRX-D1616N-**

SRX-D2408P-**

SRX-D2408N-**

SRX-D0824P-**

SRX-D0824N-**

SRX-D1600-**

SRX-D3200-**

SRX-D0016P-**

SRX-D0016N-**

SRX-D0032P-**

SRX-D0032N-**

SRX-A0600-**

SRX-A1200-**

SRX-A0004-**

SRX-A0008-**

SRX-A0604-**

SRX-08RTD-**

SRX-16RTD-**

SRX-08TC-**

SRX-16TC-**

SRX-8RTD-8TC-**

SRX-M8860P-**

SRX-M8860N-**

SRX-M8804P-**

SRX-M8804N-**

SRX-MF060-**

SRX-MF004-**

SRX-M0F60P-**

SRX-M0F60N-**

SRX-M0F04P-**

SRX-M0F04N-**

SRX-88DP-8RTD-**

SRX-88DN-8RTD-**

SRX-88DP-8TC-**

SRX-88DN-8TC-**

SRX-16DI-8RTD-**

SRX-16DI-8TC-**

SRX-16DOP-8RTD-** 

SRX-16DON-8RTD-** 

SRX-16DOP-8TC-**

SRX-16DON-8TC-**

SRX-6AI-8RTD-**

SRX-4AO-8RTD-**

SRX-6AI-8TC-**

SRX-4AO-8TC-**

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

PN/EP/CE/EA/MT/RTU

8DI_PNP；8DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

8DI_NPN；8DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

16DI_PNP&NPN；16DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

16DI_PNP&NPN；16DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

16DI_PNP&NPN，8DI_PNP；8DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

16DI_PNP&NPN，8DI_NPN；8DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

8DI_PNP；24DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

8DI_NPN；24DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

16DI_PNP&NPN，24VDC

32DI_PNP&NPN，24VDC

16DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

16DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

32DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

32DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

6AI_0~20mA/4~20mA/0~10V/±10V，16位分辨率，24VDC

12AI_0~20mA/4~20mA/0~10V/±10V，16位分辨率，24VDC

4AO_4~20mA/0~10V，16位分辨率，24VDC

8AO_4~20mA/0~10V，16位分辨率，24VDC

6AI&4AO，U/I，16位分辨率，24VDC

8RTD(热电阻)，16位分辨率，24VDC，三线制/两线制

16RTD(热电阻)，16位分辨率，24VDC，三线制/两线制

8TC(热电偶)，16位分辨率，24VDC，两线制

16TC(热电偶)，16位分辨率，24VDC，两线制

8RTD，三线制/两线制；8TC，两线制，16位分辨率，24VDC

8DI8DO_PNP，晶体管，0.5A；6AI_U/I，16位分辨率，24VDC

8DI8DO_NPN，晶体管，0.5A；6AI_U/I，16位分辨率，24VDC

8DI8DO_PNP，晶体管，0.5A；4AO_U/I，16位分辨率，24VDC

8DI8DO_NPN，晶体管，0.5A；4AO_U/I，16位分辨率，24VDC

16DI_PNP&NPN；6AI，U/I，16位分辨率，24VDC

16DI_PNP&NP；4AO，U/I，16位分辨率，24VDC

16DO_PNP，晶体管，0.5A；6AI_U/I，16位分辨率，24VDC

16DO_NPN，晶体管，0.5A；6AI_U/I，16位分辨率，24VDC

16DO_PNP，晶体管，0.5A；4AO_U/I，16位分辨率，24VDC

16DO_NPN，晶体管，0.5A；4AO_U/I，16位分辨率，24VDC

8DI8DO_PNP，0.5A；8RTD(热电阻)，16位分辨率，24VDC

8DI8DO_NPN，0.5A；8RTD(热电阻)，16位分辨率，24VDC

8DI8DO_PNP, 0.5A；8TC(热电偶)，16位分辨率，24VDC

8DI8DO_NPN, 0.5A；8TC(热电偶)，16位分辨率，24VDC

16DI_PNP&NPN；8RTD(热电阻)，16位分辨率，24VDC

16DI_PNP&NPN；8TC(热电偶)，16位分辨率，24VDC

16DO_PNP, 0.5A；8RTD(热电阻)，16位分辨率，24VDC

16DO_NPN，0.5A；8RTD(热电阻)，16位分辨率，24VDC

16DO_PNP, 晶体管；0.5A，8TC(热电偶)，16位分辨率，24VDC

16DO_NPN, 晶体管；0.5A，8TC(热电偶)，16位分辨率，24VDC

6AI_U/I；8RTD(热电阻)，16位分辨率，24VDC

4AO_U/I；8RTD(热电阻)，16位分辨率，24VDC

6AI_U/I；8TC(热电偶)，16位分辨率，24VDC

4AO_U/I，16位分辨率；8TC(热电偶)，16位分辨率，24VDC

数字量

模拟量

温度采集

数模
混合模块

后缀说明：PN表示PROFINET；EP表示EtherNet/IP；CE表示CC-Link IE Fieldbasic；EA表示EtherCAT；MT表示Modbus TCP；RTU表示Modbus RTU

04 SRx立式多功能分布式I/O

类别 订货号 规格描述 **后缀协议
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MR□1600P-PN

MR□1600N-PN

MR□3200P-PN

MR□3200N-PN

MR□0016P-PN

MR□0016N-PN

MR□0032P-PN

MR□0032N-PN

MR□0808P-PN

MR□0808N-PN

MR□1616P-PN

MR□616N-PN

MR□1600P-EP

MR□1600N-EP

MR□3200P-EP

MR□3200N-EP

MR□0016P-EP

MR□0016N-EP

MR□0032P-EP

MR□0032N-EP

MR□0808P-EP

MR□0808N-EP

MR□1616P-EP

MR□1616N-EP

MR□1600P-CE

MR□1600N-CE

MR□3200P-CE

MR□3200N-CE

MR□0016P-CE

MR□0016N-CE

MR□0032P-CE

MR□0032N-CE

MR□0808P-CE

MR□0808N-CE

MR□1616P-CE

MR□1616N-CE

MR□1600P-EA

MR□1600N-EA

MR□3200P-EA

MR□3200N-EA

MR□0016P-EA

MR□0016N-EA

MR□0032P-EA

MR□0032N-EA

MR□0808P-EA

MR□0808N-EA

MR□1616P-EA

MR□1616N-EA

双通讯口，可级联，支持PROFINET RT协议，16DI_PNP，24VDC

双通讯口，可级联，支持PROFINET RT协议，16DI_NPN，24VDC

双通讯口，可级联，支持PROFINET RT协议，32DI_PNP，24VDC

双通讯口，可级联，支持PROFINET RT协议，32DI_NPN，24VDC

双通讯口，可级联，支持PROFINET RT协议，16DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持PROFINET RT协议，16DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持PROFINET RT协议，32DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持PROFINET RT协议，32DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持PROFINET RT协议，8DI_PNP；8DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持PROFINET RT协议，8DI_NPN；8DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持PROFINET RT协议，16DI_PNP；16DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持PROFINET RT协议，16DI_NPN；16DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherNet/IP协议，16DI_PNP，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherNet/IP协议，16DI_NPN，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherNet/IP协议，32DI_PNP，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherNet/IP协议，32DI_NPN，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherNet/IP协议，16DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherNet/IP协议，16DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherNet/IP协议，32DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherNet/IP协议，32DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherNet/IP协议，8DI_PNP；8DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherNet/IP协议，8DI_NPN；8DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherNet/IP协议，16DI_PNP；16DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherNet/IP协议，16DI_NPN；16DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，16DI_PNP，24VDC

双通讯口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，16DI_NPN，24VDC

双通讯口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，32DI_PNP，24VDC

双通讯口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，32DI_NPN，24VDC

双通讯口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，16DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，16DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，32DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，32DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，8DI_PNP；8DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，8DI_NPN；8DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，16DI_PNP；16DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，16DI_NPN；16DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherCAT协议，16DI_PNP，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherCAT协议，16DI_NPN，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherCAT协议，32DI_PNP，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherCAT协议，32DI_NPN，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherCAT协议，16DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherCAT协议，16DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherCAT协议，32DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherCAT协议，32DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherCAT协议，8DI_PNP；8DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherCAT协议，8DI_NPN；8DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherCAT协议，16DI_PNP；16DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双通讯口，可级联，支持EtherCAT协议，16DI_NPN；16DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

说明1：前缀MR表示通讯口为RJ45，IO端子为e-CON；前缀MRS表示通讯口为RJ45，IO端子为欧式端子；前缀MRM表示通讯口为M12，IO端子为e-CON

说明2：采购模块时请备注安装方式 ①导轨安装  ②打孔安装；如采购防尘盒，也需备注安装方式 ①导轨安装  ②打孔安装 

PROFINET

EtherNet/IP

CC-Link IE
FieldBasic

EtherCAT

05MR□面板型快接线分布式I/O

规格描述类别 订货号 规格描述
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JP-D1600-PN

JP-D3200-PN

JP-D0016P-PN

JP-D0016N-PN

JP-D0032P-PN

JP-D0032N-PN

JP-D0808P-PN

JP-D0808N-PN

JP-D1616P-PN

JP-D1616N-PN

JP-D0008R-PN

JP-D0016R-PN

JP-D1600-EP

JP-D3200-EP

JP-D0016P-EP

JP-D0016N-EP

JP-D0032P-EP

JP-D0032N-EP

JP-D0808P-EP

JP-D0808N-EP

JP-D1616P-EP

JP-D1616N-EP

JP-D0008R-EP

JP-D0016R-EP

JP-D1600-CE

JP-D3200-CE

JP-D0016P-CE

JP-D0016N-CE

JP-D0032P-CE

JP-D0032N-CE

JP-D0808P-CE

JP-D0808N-CE

JP-D1616P-CE

JP-D1616N-CE

JP-D0008R-CE

JP-D0016R-CE

JP-D1600-EA

JP-D3200-EA

JP-D0016P-EA

JP-D0016N-EA

JP-D0032P-EA

JP-D0032N-EA

JP-D0808P-EA

JP-D0808N-EA

JP-D1616P-EA

JP-D1616N-EA

JP-D0008R-EA

JP-D0016R-EA

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，16DI_PNP&NPN，24VDC

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，32DI_PNP&NPN，24VDC

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，16DO_PNP，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，16DO_NPN，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，32DO_PNP，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，32DO_NPN，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，8DI_PNP，8DO_PNP，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，8DI_NPN，8DO_NPN，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，16DI_PNP&NPN，16DO_PNP，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，16DI_PNP&NPN，16DO_NPN，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，8DO，继电器，5A，250VAC/30VDC

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，16DO，继电器，5A，250VAC/30VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，16DI_C，24VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，32DI_PNP&NPN，24VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，16DO_PNP，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，16DO_NPN，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，32DO_PNP，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，32DO_NPN，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，8DI_PNP，8DO_PNP，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，8DI_NPN，8DO_NPN，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，16DI_PNP&NPN，16DO_PNP，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，16DI_PNP&NPN，16DO_NPN，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，8DO，继电器，5A，250VAC/30VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，16DO，继电器，5A，250VAC/30VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FieldBasic协议，16DI_C，24VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FieldBasic协议，32DI_PNP&NPN，24VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FieldBasic协议，16DO_PNP，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FieldBasic协议，16DO_NPN，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FieldBasic协议，32DO_PNP，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FieldBasic协议，32DO_NPN，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FieldBasic协议，8DI_PNP，8DO_PNP，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FieldBasic协议，8DI_NPN，8DO_NPN，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FieldBasic协议，16DI_PNP&NPN，16DO_PNP，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FieldBasic协议，16DI_PNP&NPN，16DO_NPN，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FieldBasic协议，8DO，继电器，5A，250VAC/30VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FieldBasic协议，16DO，继电器，5A，250VAC/30VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，16DI_C，24VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，32DI_PNP&NPN，24VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，16DO_PNP，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，16DO_NPN，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，32DO_PNP，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，32DO_NPN，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，8DI_PNP，8DO_PNP，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，8DI_NPN，8DO_NPN，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，16DI_PNP&NPN，16DO_PNP，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，16DI_PNP&NPN，16DO_NPN，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，8DO，继电器，5A，250VAC/30VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，16DO，继电器，5A，250VAC/30VDC

PROFINET

EtherNet/IP

CC-Link IE
FieldBasic

EtherCAT

06 JP栅栏式螺钉分布式I/O

类别 订货号 规格描述
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07STORM67高防护现场级分布式I/O

STM1600P-PN

STM1600N-PN

STM0016P-PN

STM0016N-PN

STM0808P-PN

STM0808N-PN

STM1600P-EP

STM1600N-EP

STM0016P-EP

STM0016N-EP

STM0808P-EP

STM0808N-EP

STM1600P-CE

STM1600N-CE

STM0016P-CE

STM0016N-CE

STM0808P-CE

STM0808N-CE

STM1600P-EA

STM1600N-EA

STM0016P-EA

STM0016N-EA

STM0808P-EA

STM0808N-EA

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，16DI_PNP，24VDC

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，16DI_NPN，24VDC

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，16DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，6DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，8DI_PNP，8DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持PROFINET RT协议，8DI_NPN，8DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，16DI_PNP，24VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，16DI_NPN，24VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，16DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，6DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，8DI_PNP，8DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherNet/IP协议，8DI_NPN，8DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，16DI_PNP，24VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，16DI_NPN，24VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，16DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，6DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，8DI_PNP，8DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持CC-Link IE FB协议，8DI_NPN，8DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，16DI_PNP，24VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，16DI_NPN，24VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，16DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，6DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，8DI_PNP，8DO_PNP，晶体管，0.5A，24VDC

双网口，可级联，支持EtherCAT协议，8DI_NPN，8DO_NPN，晶体管，0.5A，24VDC

PROFINET
IP67

EtherNet/IP
IP67

CC-Link IE
FieldBasic

EtherCAT
IP67

类别 订货号 规格描述

08APG工业网关

APG-1501

APG-1502

APG-1512

APG-1503

APG-1504

APG-1505

APG-1506

APG-1508

APG-1518

PROFIBUS-DP（2xDB9）~ Modbus RTU主站（1xRS485），24VDC，DIN35导轨安装

PROFINET（2xRJ45）~ Modbus RTU主站（1xRS485），24VDC，DIN35导轨安装

PROFINET（2xRJ45）~ Modbus RTU从站（1xRS485），24VDC，DIN35导轨安装

EtherNet/IP（2xRJ45）~ Modbus RTU主站（1xRS485），24VDC，DIN35导轨安装

EtherCAT（2xRJ45）~ Modbus RTU主站（1xRS485），24VDC，DIN35导轨安装

CC-Link IE FieldBasic（2xRJ45）~ Modbus RTU主站（1xRS485），24VDC，DIN35导轨安装

Modbus TCP（2xRJ45）~ Modbus RTU主站（1xRS485），24VDC，DIN35导轨安装

PROFINET（2xRJ45）~ 扫码枪（1xRS485/1xRS232/1xUSB），24VDC，DIN35导轨安装

EtherNet/IP（2xRJ45）~ 扫码枪（1xRS485/1xRS232/1xUSB），24VDC，DIN35导轨安装

工业网关

类别 订货号 规格描述
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工业交换机

IES-1050-S

IES-1050GE

IES-1080-S

IES-1080GE

IES-1080S-mini

IES-1080GE-mini

IES67-1080

非管理型，5电口，百兆，12V~52VDC，IP50，金属外壳，DIN35导轨安装

非管理型，5电口，千兆，12V~52VDC，IP50，金属外壳，DIN35导轨安装

非管理型，8电口，百兆，12V~52VDC，IP50，金属外壳，DIN35导轨安装

非管理型，5电口，千兆，12V~52VDC，IP50，金属外壳，DIN35导轨安装

非管理型，迷你型，8电口，百兆，12V~52VDC，IP50，金属外壳，DIN35导轨安装

非管理型，迷你型，5电口，千兆，12V~52VDC，IP50，金属外壳，DIN35导轨安装

非管理型，8电口，百兆，12V~52VDC，IP67，塑料外壳，打孔安装

工业交换机

类别 订货号 规格描述

09

M12D-MS-4P-RJ45-□□-PVC

M12D-MS-4P-M12D-MS-4P-□□-PVC

M12D-MS-4P-M12D-FS-4P-□□-PVC

M12D-MS-4P-RJ45-□□-PUR

M12D-MS-4P-M12D-MS-4P-□□-PUR

M12D-MS-4P-M12D-FS-4P-□□-PUR

M12L-FS-5P-□□-PVC

M12L-MS-5P-M12L-FS-5P-□□-PVC

M12L-FS-5P-□□-PUR

M12L-MS-5P-M12L-FS-5P-□□-PUR

M12A-MS-5P-□□-PVC

M12A-FS-5P-□□-PVC

M12A-MS-5P-M12A-FS-5P-□□-PVC

M12A-MS-5P-□□-PUR

M12A-FS-5P-□□-PUR

M12A-MS-5P-M12A-FS-5P-□□-PUR

Y-M12-M4-2F3

Y-M12-M8-M4-2F3

M8-MS-3P

M12A-MS-5P-PG7

M12A-FS-5P-PG7

M12D-MS-4P-PG7

M12D-FS-4P-PG7

M12D-MS-4P-PG9

M12D-FS-4P-PG9

M12L-MS-5P-PG9

M12L-FS-5P-PG9

M12-RJ45，直型针-RJ45，D-Code，非拖链，□□=米数

M12-M12，直型针-直型针，D-Code，非拖链，□□=米数

M12-M12，直型针-直型孔，D-Code，非拖链，□□=米数

M12-RJ45，直型针-RJ45，D-Code，拖链，□□=米数

M12-M12，直型针-直型针，D-Code，拖链，□□=米数

M12-M12，直型针-直型孔，D-Code，拖链，□□=米数

M12-散线，直型孔-5芯散线，L-Code，非拖链，□□=米数

M12-M12，直型针-直型孔，L-Code，非拖链，□□=米数

M12-散线，直型孔-5芯散线，L-Code，拖链，□□=米数

M12-M12，直型针-直型孔，L-Code，拖链，□□=米数

M12-散线，直型针-5芯散线，A-Code，非拖链，□□=米数

M12-散线，直型孔-5芯散线，A-Code，非拖链，□□=米数

M12-M12，直型针-直型孔，A-Code，非拖链，□□=米数

M12-散线，直型针-5芯散线，A-Code，拖链，□□=米数

M12-散线，直型孔-5芯散线，A-Code，拖链，□□=米数

M12-M12，直型针-直型孔，A-Code，拖链，□□=米数

Y型分支器，M12转M12，A-Code

Y型分支器，M12转M8，A-Code

M8连接器，直型针，螺钉接线，A-Code

M12连接器，直型针，螺钉接线，A-Code

M12连接器，直型孔，螺钉接线，A-Code

M12连接器，直型针，螺钉接线，D-Code

M12连接器，直型孔，螺钉接线，D-Code

M12连接器，直型针，螺钉接线，D-Code，全金属

M12连接器，直型孔，螺钉接线，D-Code，全金属

M12连接器，直型针，螺钉接线，L-Code

M12连接器，直型孔，螺钉接线，L-Code

以太网通讯线

预铸线束&连接器

类别 订货号 规格描述

10

电源线

IO信号线&
IO-Link通讯线

可装配式
连接器
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微信公众号公司官网

无锡凌科自动化技术有限公司
电话/Tel：0510-85888030
地址/Add：江苏省无锡市惠山区清研路3号华清创智园7幢7层
网址/Web：www.latcos.cn
抖音视频：凌科自动化-远程io模块/io模块厂家
微信视频：凌科自动化LATCOS

LATCOS是无锡凌科自动化技术有限公司的注册商标，网站、产品目录、视频和其它媒体形式的内容均受到版权保护。
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